
Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0006255
Identifikace žádosti (Hash): gIckAP
Zkrácený název projektu: Šablony 2017

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_16_035 
Název výzvy: Výzva č. 02_16_035 pro Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování - Šablony pro SŠ a VOŠ I pro méně rozvinutý region v prioritní ose 3 OP 
(výzva je určena pro území mimo hlavní město Praha)

Název projektu CZ: Šablony 2017
Název projektu EN: Templates 2017

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících témat: personální podpora, osobnostně profesní 
rozvoj pedagogů, společné vzdělávání žáků a studentů, podpora extrakurikulárních aktivit, aktivity 
rozvíjející ICT.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 9. 2017
Skutečné datum zahájení: 1. 9. 2017
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 24,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:

EVROPSKA UNIE ‘
Evropské strukturalni a Investléni Vondy [7Operaénl' program vyzkum. vyvoj a vzdélévéni

iédost O podpor

ldentifikace operace

Registraéni El'slo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0006255
ldentifikace iadosti (Hash): glckAP
Zkracenv nazev projektu: §ablony 2017

Proiekt

Cislo programu: 02
Nazev programu: Operaénl' program Vf/zkum, oj a vzdélévém’

éislo wzvy: 02_16_035
Nazev Wzvy: Vf/zva E. 02_16_035 pro Podpora §ko| formou projektu
zjednoduéeného vykazovénl' - §ablony pro S§ a VO§ | pro méné rozvinuty region v prioritnl' ose 3 OP
(Wzva je uréena pro Lizeml' mimo hlavnl' mésto Praha)

Nazev projektu CZ: §ablony 2017
Nazev projektu EN: Templates 2017

Anotace projektu:
Projektje zaméren na jedno z/kombinaci na’sledujl'cich témat: persona’lnl' podpora, osobnostné profesnl'
rozvoj pedagogfl, spoleéné vzdélévém’ iéku a studentfi, podpora extrakurikulérnl'ch aktivit, aktivity
rozvijejl’ci ICT.

Fyzicka realizace groiektu
PFedpokladané datum zahajenl’: 1. 9. 2017
Skuteéné datum zahajeni: 1. 9. 2017
PFedpokladané datum ukonéenl’: 31. 8. 2019
PFedpokladana doba trvam' (v mésu’cich): 24,00

PFiimy groiektu
Jiné penéim’ pfijmy (JPP): Projekt nevytvérl'jiné penéinl’ prijmy
Pi‘ijmy dle El. 61 obecného narizenl': Projekt nevytvérl' pFI’jmy dle Elénku 61

Doglfikové informace
Realizace zadavacich rizeni na projektu:
Projekt je zcela nebo zéasti provadén socialnimi partnery nebo NNO:

Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

2

Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Režim financování: Ex-ante
Veřejná podpora:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
02.3.68.2 Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích

Procentní podíl 60,81
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název

02.3.68.5 Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práce

Procentní podíl 39,19

Projekt je zamé‘ren na orgény veiejné sprévy a veiejné sluiby na
celostétm’, regionélni nebo mistm' L'Irovni:
Reiim financovéni:
Veiejné podpora:

Specifické cile

Cislo programu, Nézev programu

Cislo prioritni osy, Nézev prioritni osy

Cislo investiéni priority, Nézev investiéni
priority
Cislo opatreni, Nézev opatrem'

Cislo tematického cile, Na'zev tematického cile

Cislo, Na’zev
Procentni podil
Kategorie regionu:
Vice rozvinuté
Méné rozvinuté

Cislo programu, Nézev programu

Cislo prioritni osy, Nézev prioritni osy

Cislo investiéni priority, Nézev investiéni
priority
Cislo opatreni, Nézev opatrem'

Cislo tematického cile, Na'zev tematického cile

Cislo, Na’zev
Procentni podil
Sestava vytvoFena V M52014+

Ex—ante

02 Operaénl’ program vyzkum, Vyvoj a vzdéla’vénl'
02.3 Rovny pFistup ke kvalitnl'mu predékolnimu,
primarnl’mu a sekundarnl'mu vzdéléva’ni
02.3.68 Omezovéni a prevence predéasného
ukonéovénl’ §k0|ni dochézky a podpory rovného
pristupu ke kvalitnim programfim piedékolnl’ho
rozvoje, k primarnl'mu a sekundérnimu vzdélévam’
a rovnéi moinostem formélm’ho a neformalnl’ho
vzdélévam’, které umoifiuje zpétné

TC 10 Investice do vzdélavénl', dovednosti a
celoiivotnl'ho uEenI'
02.3.68.2 Zlep§eni kvality vzdélavénl' a vysledkl']
iékl‘] v kll'éovych kompetencich
60,81

0,00
100,00

02 Operaénl’ program vyzkum, Vyvoj a vzdéla’vénl'
02.3 Rovny pFistup ke kvalitnl'mu predékolnimu,
primarnl’mu a sekundarnl'mu vzdéléva’ni
02.3.68 Omezovéni a prevence predéasného
ukonéovénl’ §k0|ni dochézky a podpory rovného
pristupu ke kvalitnim programfim piedékolnl’ho
rozvoje, k primarnl'mu a sekundérnimu vzdélévam’
a rovnéi moinostem formélm’ho a neformalnl’ho
vzdélévam’, které umoifiuje zpétné

TC 10 Investice do vzdélavénl', dovednosti a
celoiivotnl'ho uEenI'
02.3.68.5 Zvy§eni kvality vzdéla’vénl' a odborné
prI’pravy véetné posilenl'jejich relevance pro trh
prace
39,19

IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

3

Kategorie regionu:
Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících témat: personální podpora, osobnostně profesní 
rozvoj pedagogů, společné vzdělávání žáků a studentů, podpora extrakurikulárních aktivit, aktivity 
rozvíjející ICT.

Jaký problém projekt řeší?
Pokud není stanoveno výzvou Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro 
SŠ a VOŠ I a související dokumentací jinak, nerelevantní.

Jaké jsou příčiny problému?
Pokud není stanoveno výzvou Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro 
SŠ a VOŠ I a související dokumentací jinak, nerelevantní.

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je rozvoj v oblastech, které škola určí jako prioritní pro svůj rozvoj a budoucí směřování.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Pokud není stanoveno výzvou Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro 
SŠ a VOŠ I a související dokumentací jinak, nerelevantní.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Pokud není stanoveno výzvou Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro 
SŠ a VOŠ I a související dokumentací jinak, nerelevantní.

Popis realizačního týmu projektu :
Pokud není stanoveno výzvou Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro 
SŠ a VOŠ I a související dokumentací jinak, nerelevantní.

Cílová skupina 

Kategorie regionu:
Vl'ce rozvinuté 0,00
Méné rozvinuté 100,00

Popis proiektu

Anotace projektu
Projektje zaméren na jedno z/kombinaci na’sledujl'cich témat: persona’lnl' podpora, osobnostné profesnl'
rozvoj pedagogfl, spoleéné vzdélévém’ iékfi a studentfi, podpora extrakurikulérnl'ch aktivit, aktivity
rozvijejl’ci ICT.

Jakv problém projekt Feél'.
Pokud nenl’ stanoveno svou Podpora §ko| formou projektl‘] zjednoduéeného vykazovém’ - §ab|ony pro
S§ a VO§ | a souvisejl'ci dokumentacijinak, nerelevantm’.

Jaké jsou pFiEiny problému?
Pokud nenl’ stanoveno svou Podpora §ko| formou projektl‘] zjednoduéeného vykazovém’ - §ab|ony pro
S§ a VO§ | a souvisejl'ci dokumentacijinak, nerelevantm’.

Co je cilem projektu?
Cl'lem projektu je rozvoj v oblastech, které §ko|a urél'jako prioritnl' pro svflj rozvoj a budouci smérovéni.

Jaké zména/yje/jsou v dfisledku projektu oéekévéna/y?
Pokud nenl’ stanoveno svou Podpora §ko| formou projektl‘] zjednoduéeného vykazovém’ - §ab|ony pro
S§ a VO§ | a souvisejl'ci dokumentacijinak, nerelevantm’.

Jaké aktivity v projektu budou realizova’ny?
Pokud nenl’ stanoveno svou Podpora §ko| formou projektl‘] zjednoduéeného vykazovém’ - §ab|ony pro
S§ a VO§ | a souvisejl'ci dokumentacijinak, nerelevantm’.

Popis realizaém’ho tu projektu :
Pokud nenl’ stanoveno svou Podpora §ko| formou projektl‘] zjednoduéeného vykazovém’ - §ab|ony pro
S§ a VO§ | a souvisejl'ci dokumentacijinak, nerelevantm’.

Cilové skupina

Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

4

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci středních škol včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
-

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci vyšších odborných škol včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
-

Cílová skupina:
Studenti vyšších odborných škol
Popis cílové skupiny:
-

Cílová skupina:
Žáci
Popis cílové skupiny:
-

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 
organizace

IČ: 47274689
DIČ / VAT id: CZ47274689
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Datová schránka: jby2xxq
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:

Adresy subjektu 

Cl’lové skupina:
Pedagogiéti pracovnl'ci stFea’ch ékol véetné vedoucich pedagogickY/ch pracovnl'kfi
Popis cilové skupiny:

Cl’lové skupina:
Pedagogiéti pracovnl'ci vy§§ich odbornVch §ko| véetné vedoucich pedagogicch pracovm’kfi
Popis cilové skupiny:

Cl’lové skupina:
Studenti vy§§ich odbornVch §ko|
Popis cilové skupiny:

Cl’lové skupina:
iéci
Popis cilové skupiny:

Subiekty Eroiektu

Typ subjektu:
Kéd stétu:
Nézev subjektu:

If:
Dlé / VAT id:
Prévni forma:

Je subjekt prévnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plétce DPH:

Datové schrénka:
Procentni podl'l:
Poéet zaméstnancfi:
Roéni obrat (EUR):
Bilanéni suma
roéni rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kéd institucionélm’ho sektoru:

Adresy subiektu

Sestava vytvoFena V M52014+

ZadateI/pfijemce
CZE — éeské republika
Vy§§i odborné §kola a StFedni prfimyslové ékola
strojnl’, stavebnl’ a dopravnl’, Déél'n, pfispévkové
organizace
47274689
CZ47274689
Pfispévkové organizace zFI'zené lizemnl'm
samospréva celkem
ANO

Jsem plétce DPH a nemém zékonnv nérok na
odpoéet DPH ve vztahu k aktivitém projektu
jby2q

IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

5

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj
Název okresu: Děčín
Název ORP: Děčín
Městská část:
Obec: Děčín
Část obce: Děčín I-Děčín
Ulice: Čsl. armády
PSČ: 405 02
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/
evidenční:

681

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Pavla
Příjmení: Reimerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739203293
Email: pavla.reimerova@prumkadc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jana
Příjmení: Vacková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739203291
Email: jana.vackova@prumkadc.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Kéd stétu:
Typ adresy:
Nézev kraje:
Nézev okresu:
Nézev ORP:
Méstské Ea’st:
Obec:
Cést obce:
Ulice:
PSC:
Cislo orientaém’:
Cislo popisné/
evideném’:
Kéd druhu Eisla
domovm’ho:
WWW:

Osoby subiektu

Titul pied jménem:
Jméno:
Pfijmeni:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavnl’ kontaktnl' osoba:
Statutérm’ zéstupce:

Titul pied jménem:
Jméno:
Pfijmeni:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavnl’ kontaktnl' osoba:
Statutérm’ zéstupce:

Uéty subiektu

Sestava vytvoFena V M52014+

CZE — éeské republika
Adresa oficiélnl’ (adresa sidla organizace)
Usteckf/ kraj
Déél'n
Déél'n

Déél’n
Déél’n I-Déél'n
ésl. armédy
405 02
10
681

Bc.
Pavla
Reimerova’

739203293
pavla.reimerova@prumkadc.cz
ANO

Ing.
Jana
Vackové

739203291
jana.vackova@prumkadc.cz

ANO

IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

6

Název účtu příjemce: 785151130227
Kód banky: 0100 - Komerční banka, a.s.
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 78
Základní část ABO: 5151130227
Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu: Zřizovatel - nadřízený kraj
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Ústecký kraj
IČ: 70892156
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Datová schránka:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj
Název okresu: Ústí nad Labem
Název ORP: Ústí nad Labem
Městská část: Ústí nad Labem-město
Obec: Ústí nad Labem
Část obce: Ústí nad Labem-centrum
Ulice: Velká Hradební
PSČ: 400 01
Číslo orientační: 48
Číslo popisné/
evidenční:

3118

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Nézev L'Iétu pfijemce:
Kéd banky:
Ména fiétu:
Stét:
PFedEI'sli ABO:
Zékladni éést ABO:
Neplatnv za'znam L'IEtu:

Typ subjektu:
Kéd stétu:
Nézev subjektu:
If:
Dlé / VAT id:
Prévni forma:
Je subjekt prévnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plétce DPH:

Datové schrénka:
Procentni podl'l:
Poéet zaméstnancfi:
Roéni obrat (EUR):
Bilanéni suma
roéni rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kéd institucionélm’ho sektoru:

Adresy subiektu

Kéd stétu:
Typ adresy:
Nézev kraje:
Nézev okresu:
Nézev ORP:
Méstské Ea’st:
Obec:
Cést obce:
Ulice:
PSC:
Cislo orientaém’:
Cislo popisné/
evideném’:
Kéd druhu Eisla
domovm’ho:
WWW:

Sestava vytvoFena V M52014+

785151130227
0100 - Komerém’ banka, a.s.
CZK
éeské republika
78
5151130227

ZFizovatel - nadFI'zenV kraj
CZE — éeské republika
Usteckf/ kraj
70892156

Kraj
ANO

Jsem plétce DPH a nemém zékonnv nérok na
odpoéet DPH ve vztahu k aktivitém projektu

CZE — éeské republika
Adresa oficiélnl’ (adresa sidla organizace)
Usteckf/ kraj
Ustl' nad Labem
Ustl' nad Labem
Ustl' nad Labem—mésto
Ustl' nad Labem
Ustl' nad Labem—centrum
Velké Hradebnl'
400 01
48
3118

IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

7

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: kraj
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 8423411
Neplatný záznam účtu:

Umístění 

Dopad projektu:

CZ042 Ústecký kraj

Místo realizace:

CZ042 Ústecký kraj

Osoby subiektu

Uéty subiektu

Nézev L'Iétu pfijemce:
Kéd banky:
Ména fiétu:
Stét:
PFedEI'sli ABO:
Zékladni éést ABO:
Neplatnv za'znam L'Iétu:

v IUmistem

kraj
0710 - Ceské nérodnl' banka
CZK
éeské republika
94
8423411

Dopad projektu:

c2042 L’Jsteckv kraj

Misto realizace:

c2042 L’Jsteckv kraj

Sestava vytvoFena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

8

Aktivity 

Číslo aktivity: III/1.5
Název aktivity: Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - personální 
podpora SŠ
Celkové náklady aktivity: 200 760,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce
Počet aktivit ZP: 40,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální 
podporu- koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele středním školám.
Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele bude působit jako prostředník mezi školou a 
zaměstnavateli. Účinně pomůže škole a zaměstnavatelům zajistit realizaci spolupráce školy dle oborů 
vzdělání, které škola vyučuje na základě zřizovací listiny, s firmami/institucemi daného oborového 
zaměření.
Výběr konkrétního pracovníka na pozici koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele je v 
kompetenci ředitele školy.
Aktivita bude realizována minimálně 12 a maximálně 24 po sobě jdoucích měsíců.
Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele v rámci úvazku 0,1 připraví a zrealizuje každý měsíc 
během trvání aktivity jednu z následujících podpůrných akcí:
A. kulatý stůl pedagogů školy a možných budoucích 
zaměstnavatelů za účelem navázání spolupráce v oblasti realizace praktického vyučování v minimální 
délce dvou hodin;
B. workshop o možnostech stáží pedagogických pracovníků/žáků 
školy u možných budoucích zaměstnavatelů v minimální délce dvou hodin;
C. workshop k zapojení odborníků z praxe ve výuce odborných 
předmětů školy v minimální délce dvou hodin;
D. workshop příkladů dobré praxe a zpětné vazby žáků z 
absolvovaného praktického vyučování v minimální délce dvou hodin;
E. workshop za účelem získaní podnětů pro úpravu ŠVP za účasti 
pedagogů a zástupců zaměstnavatelů v minimální délce dvou hodin.
Pro účely workshopů/kulatého stolu 1h = 60 min. Počet a stručný popis průběhu workshopů/kulatého 
stolu bude uveden v reportu o činnosti koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele.
Úvazek 0,1 nelze dělit mezi více osob.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/1.5_035
Jednotka: Práce koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele ve 
škole ve výši úvazku 0,1 na 1 měsíc
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 5 019,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 5 019,00

Aktivity

éislo aktivity: III/1.5
Nézev aktivity: Koordinétor spolupréce skoly a zaméstnavatele - personélnl'
podpora $5
Celkové na'klady aktivity: 200 760,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zvysenl' kvality vzdélévém’ a odborné
pripravy véetné posilenl'jejich relevance pro trh préce
Poéet aktivit ZP: 40,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem této aktivity je poskytnout doéasnou personélm’
podporu- koordinétora spolupréce skoly a zaméstnavatele strednl'm skolém.
Koordinétor spolupréce skoly a zaméstnavatele bude pfisobit jako prostrednl'k mezi §ko|ou a
zaméstnavateli. Uéinné pomfiie §kole a zaméstnavatelfim zajistit realizaci spolupréce skoly dle oborl‘]
vzdélénl’, které skola vyuéuje na zékladé zrizovaci listiny, s firmami/institucemi daného oborového
zamérem’.
VY/bér konkrétnl'ho pracovnl'ka na pozici koordinétora spolupréce §koly a zaméstnavatele je v
kompetenci reditele skoly.
Aktivita bude realizovéna minimélné 12 a maximélné 24 p0 sobé jdoucich mésicfl.
Koordinétor spolupréce skoly a zaméstnavatele v rémci livazku 0,1 pripravi a zrealizuje kaidf/ mésic
béhem trvénl' aktivityjednu z nésledujl'cich podpflrnVch akci:
A. kulaty'l stfll pedagogfi skoly a moinych budoucich
zaméstnavatell‘] za L'Jéelem navézém’ spolupréce v oblasti realizace praktického vyuéovém’ v minimélnl'
délce dvou hodin;
B. workshop 0 moinostech stéil' pedagogicch pracovnikfl/iékfi
skoly u moinY/ch budoucich zaméstnavatelfl V minimélnl' délce dvou hodin;
C. workshop k zapojeni odbornl'kl‘] z praxe ve vVuce odbornVch
predmétfi §koly v minimélnl' délce dvou hodin;
D. workshop pFI’kladL‘] dobré praxe a zpétné vazby iékfi z
absolvovaného praktického vyuéovénl'v minimélnl' délce dvou hodin;
E. workshop za uéelem Zl'skanl’ podnétfl pro lipravu §VP za déasti
pedagogt‘] a zéstupcfi zaméstnavatell‘] v minima’lnl' délce dvou hodin.
Pro 06e workshopfi/kulatého stolu 1h = 60 min. Poéet a struénf/ popis prfibéhu workshopfi/kulatého
stolu bude uveden v reportu o Einnosti koordinétora spolupréce skoly a zaméstnavatele.
Uvazek 0,1 nelze délit mezi Vl'ce osob.

Jednotkové néklady aktivity

Jednotka: M§MT_III/1.5_035
Jednotka: Préce koordinétora spolupréce skoly a zaméstnavatele ve
skole ve vvsi livazku 0,1 na 1 mésic
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 5 019,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 5 019,00

Sestava vytvorena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

9

: 40,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 200 760,00
Celkový počet jednotek na projektu: 40,00

Číslo aktivity: III/1.6
Název aktivity: Školní kariérový poradce - personální podpora SŠ
Celkové náklady aktivity: 100 380,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce
Počet aktivit ZP: 20,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální podporu 
kariérového poradce středním školám a podpořit tak žáky středních škol. Aktivita může být realizována 
do doby nabytí účinnosti relevantních částí20 novely zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 
pracovnících a změně některých zákonů. Školní kariérový poradce bude působit jako podpora žáků 
středních škol při vstupu na trh práce, a to včetně žáků s potřebou podpůrných opatření21/se 
speciálními vzdělávacími potřebami22 a žáků ohrožených předčasným odchodem ze vzdělávání.
Školním kariérovým poradcem je pedagogický pracovník školy. Za výběr konkrétního pedagogického 
pracovníka odpovídá ředitel školy.
Školní kariérový poradce v rámci úvazku 0,1 připraví a zrealizuje s žáky měsíčně dvě individuální setkání, 
která povedou k objevování jejich zájmů, preferencí, předpokladů a vhodných směrů vzdělávání a 
profesní orientace směřující k výběru povolání při vstupu na trh práce. Počet a stručný popis setkání 
bude uveden v reportu o činnosti školního kariérového poradce.
Úvazek 0,1 nelze dělit mezi více osob.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/1.6_035
Jednotka: Práce školního kariérového poradce ve škole ve výši úvazku 
0,1 na 1 měsíc
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 5 019,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 5 019,00
: 20,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 100 380,00
Celkový počet jednotek na projektu: 20,00

Číslo aktivity: III/2.1 b
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Matematická gramotnost
Celkové náklady aktivity: 6 752,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 2,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00

: 40,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 200 760,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 40,00

éislo aktivity: III/1.6
Nézev aktivity: §ko|ni kariéroW poradce - personélnl' podpora $5
Celkové na'klady aktivity: 100 380,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zvyéem’ kvality vzdélévém’ a odborné
pfipravy véetné posilenl'jejich relevance pro trh préce
Poéet aktivit ZP: 20,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem této aktivity je poskytnout doéasnou personélm’ podporu
kariérového poradce stFea'm §kolém a podpoFit tak iéky stFea'ch ékol. Aktivita mfiie t realizovéna
do doby nabytl' uéinnosti relevantnl'ch EéstI'ZO novely zékona E. 563/2004 5b., 0 pedagogicch
pracovnicich a zméné nékteeh zékonfi. §ko|ni kariérovV poradce bude pflsobitjako podpora iékfi
stFednich §ko| pFi vstupu na trh préce, a to Véetné iékl‘] s potFebou podpflrny'lch opatFeni21/se
speciélnl'mi vzdélévacimi potFebamiZZ a ia’kfi ohroienVch pFedEasnY/m odchodem ze vzdélévénl'.
§ko|nim kariérov poradcem je pedagogickv pracovnl'k ékoly. Za Wbér konkrétnl'ho pedagogického
pracovnl'ka odpovidé Feditel §koly.
§ko|ni kariérovy'l poradce v rémci Livazku 0,1 pFipraVI' a zrealizuje s iéky mésiéné dvé individuélnl' setkénl',
které povedou k objevovénl'jejich zéjmfi, preferenci, pFedpokladfl a VhodnY/ch smérl‘] vzdélévéni a
profesnl' orientace sméFujI'CI’ k véru povolénl' pFi vstupu na trh préce. Poéet a struénv popis setka’nl’
bude uveden v reportu o éinnosti ékolm’ho kariérového poradce.
Uvazek 0,1 nelze délit mezi Vl'ce osob.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/1.6_035
Jednotka: Préce §ko|niho kariérového poradce ve §kole ve W§i livazku
0,1 na 1 mésic
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 5 019,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 5 019,00
: 20,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 100 380,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 20,00

éislo aktivity: III/2.1 b
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl S5 - DVPP v rozsahu 8
hodin - Matematické gramotnost
Celkové na'klady aktivity: 6 752,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a sledkfi
iékfi v klI’Eovf/ch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 2,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00

Sestava vytvoFena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

10

Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci středních škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu účastí 
na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj dovedností, 
znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude probíhat formou 
absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) - k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 8. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin "skládáním" hodin z více kratších 
programů/akcí).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou. 

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 3 376,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 3 376,00
: 2,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 6 752,00
Celkový počet jednotek na projektu: 2,00

Číslo aktivity: III/2.1 c
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Cizí jazyky
Celkové náklady aktivity: 27 008,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 8,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci středních škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu účastí 
na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj dovedností, 
znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude probíhat formou 
absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) - k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 8. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin "skládáním" hodin z více kratších 
programů/akcí).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou. 

Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévanl' a prfibéiného sebevzdélévam’.
Pedagogiétl' pracovnl'ci strednl’ch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rflstu L'Jéastl'
na odbornVch seminéfich, workshopech a da|§ich vzdélévacich akcich zaméFenVch na rozvoj dovednosti,
znalostl' a kompetenci a na vyuiI'VanI' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévénl’ bude probl'hat formou
absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiétl' pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) - k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 8.
Cl'lem je podporit vzdélévanl' a rozvoj pedagogicch pracovnl'kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programl‘]. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin "sklédénl'm" hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ t realizovan prezenénl’ formou.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 3 376,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 3 376,00
: 2,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 6 752,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 2,00

éislo aktivity: III/2.1 c
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnl'kfl S8 - DVPP V rozsahu 8
hodin - Cizr’jazyky
Celkové na'klady aktivity: 27 008,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélavéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 8,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévanl' a prfibéiného sebevzdélévam’.
Pedagogiétl' pracovnl'ci strednl’ch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rflstu L'Jéastl'
na odbornVch seminéfich, workshopech a da|§ich vzdélévacich akcich zaméFenVch na rozvoj dovednosti,
znalostl' a kompetenci a na vyuiI'VanI' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévénl’ bude probl'hat formou
absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiétl' pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) - k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 8.
Cl'lem je podporit vzdélévanl' a rozvoj pedagogicch pracovnl'kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programl‘]. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin "sklédénl'm" hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ t realizovan prezenénl’ formou.

Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

10



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

11

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 3 376,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 3 376,00
: 8,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 27 008,00
Celkový počet jednotek na projektu: 8,00

Číslo aktivity: III/2.1 i
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Osobnostně sociální rozvoj
Celkové náklady aktivity: 3 376,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 1,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci středních škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu účastí 
na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj dovedností, 
znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude probíhat formou 
absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) - k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 8. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin "skládáním" hodin z více kratších 
programů/akcí).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou. 

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 3 376,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 3 376,00
: 1,00

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdélévaciho programu DVPP v Easové dotaci
minimélné 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 3 376,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 3 376,00
: 8,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 27 008,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 8,00

éislo aktivity: III/2.1 i
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl S8 - DVPP v rozsahu 8
hodin - Osobnostné sociélnl' rozvoj
Celkové na'klady aktivity: 3 376,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a sledkfi
iékfi v klI’Eovf/ch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 1,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévénl' a prfibéiného sebevzdélévém’.
Pedagogiéti pracovnl'ci strednl’ch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rflstu L'Jéastl'
na odbornVch seminéfich, workshopech a da|§ich vzdélévacr’ch akcich zaméFenVch na rozvoj dovednosti,
znalostl' a kompetenci a na vyuil'vénl' efektivnl'ch vyuéovacr’ch metod. Vzdélévénl’ bude probl'hat formou
absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiéti pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedeny'lch variant této aktivity a) - k).
Celkovv poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 8.
Cl'lem je podporit vzdélévém’ a rozvoj pedagogicch pracovm’kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programfi. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin "sklédénl'm" hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ bf/t realizovén prezenénl’ formou.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdélévaciho programu DVPP v Easové dotaci
minimélné 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 3 376,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 3 376,00
: 1,00
Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

11



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

12

Celkové náklady na aktivitu ZP: 3 376,00
Celkový počet jednotek na projektu: 1,00

Číslo aktivity: III/2.1 k
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - ICT
Celkové náklady aktivity: 3 376,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 1,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci středních škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu účastí 
na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj dovedností, 
znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude probíhat formou 
absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) - k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 8. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin "skládáním" hodin z více kratších 
programů/akcí).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou. 

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 3 376,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 3 376,00
: 1,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 3 376,00
Celkový počet jednotek na projektu: 1,00

Číslo aktivity: III/2.2 k
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin - ICT
Celkové náklady aktivity: 20 256,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 3,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00

Celkové na'klady na aktivitu ZP: 3 376,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 1,00

éislo aktivity: III/2.1 k
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl S8 - DVPP v rozsahu 8
hodin - ICT
Celkové na'klady aktivity: 3 376,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a sledkfi
iékfi v klI’Eovf/ch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 1,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévénl' a prfibéiného sebevzdélévém’.
Pedagogiéti pracovnl'ci strednl’ch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rflstu L'Jéastl'
na odbornVch seminéfich, workshopech a da|§ich vzdélévacr’ch akcich zaméFenVch na rozvoj dovednosti,
znalostl' a kompetenci a na vyuil'vénl' efektivnl'ch vyuéovacr’ch metod. Vzdélévénl’ bude probl'hat formou
absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiéti pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedeny'lch variant této aktivity a) - k).
Celkovv poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 8.
Cl'lem je podporit vzdélévém’ a rozvoj pedagogicch pracovm’kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programfi. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin "sklédénl'm" hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ bf/t realizovén prezenénl’ formou.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdélévaciho programu DVPP v Easové dotaci
minimélné 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 3 376,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 3 376,00
: 1,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 3 376,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 1,00

éislo aktivity: III/2.2 k
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl S8 - DVPP v rozsahu 16
hodin - ICT
Celkové na'klady aktivity: 20 256,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a sledkfi
iékfi v klI’Eovf/ch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 3,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00

Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

12



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

13

Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci středních škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu účastí 
na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj dovedností, 
znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude probíhat formou 
absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 16. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 16 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? hodin z více kratších 
programů/akcí). 
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.2_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 16 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 6 752,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 6 752,00
: 3,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 20 256,00
Celkový počet jednotek na projektu: 3,00

Číslo aktivity: III/2.3 k
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 24 
hodin - ICT
Celkové náklady aktivity: 40 512,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 4,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci středních škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu účastí 
na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj dovedností, 
znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude probíhat formou 
absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 24.
Cílem je podpořit dlouhodobé vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených 
vzdělávacích programů. Podmínkou tedy je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o 
rozsahu minimálně 24 hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? 
hodin z více kratších programů). Jsou doporučované vzdělávací programy s možností účasti alespoň po 
dvou dnech po sobě, pro dosažení požadované intenzity kurzu, prostoru pro časově náročnější varianty 

Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévanl' a prfibéiného sebevzdélévam’.
Pedagogiétl' pracovnl'ci strednl’ch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rflstu L'Jéastl'
na odbornVch seminéfich, workshopech a da|§ich vzdélévacich akcich zaméFenVch na rozvoj dovednosti,
znalostl' a kompetenci a na vyuiI'VanI' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévénl’ bude probl'hat formou
absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiétl' pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 16.
Cl'lem je podporit vzdélévanl' a rozvoj pedagogicch pracovnl'kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programl‘]. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 16
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin ?sklédénl'm? hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ t realizovan prezenénl’ formou.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.2_035
Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 16 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 6 752,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 6 752,00
: 3,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 20 256,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 3,00

éislo aktivity: III/2.3 k
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnl'kfl S5 - DVPP V rozsahu 24
hodin - ICT
Celkové na'klady aktivity: 40 512,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélavéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 4,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévanl' a prfibéiného sebevzdélévam’.
Pedagogiétl' pracovnl'ci strednl’ch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rflstu L'Jéastl'
na odbornVch seminéfich, workshopech a da|§ich vzdélévacich akcich zaméFenVch na rozvoj dovednosti,
znalostl' a kompetenci a na vyuiI'VanI' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévénl’ bude probl'hat formou
absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiétl' pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 24.
Cl'lem je podporit dlouhodobé vzdélavém’ a rozvoj pedagogicch pracovnl'kl‘] formou ucelenVch
vzdélévacich programfi. Podml'nkou tedyje, 2e se musr’jednat o jeden vzdélévaci program DVPP o
rozsahu minima’lné 24 hodin (nenI' moiné tedy dosahnout poiadovaného poétu hodin ?sklédénl'm?
hodin 2 Vice krat§ich programfi). Jsou doporuéované vzdélévaci programy s moinostl' fléasti alespofi po

v.vI

Sestava vytvorena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

13



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

14

aktivit a navázání spolupráce a kontaktů mezi účastníky.
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.3_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 24 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 10 128,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 10 128,00
: 4,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 40 512,00
Celkový počet jednotek na projektu: 4,00

Číslo aktivity: III/2.7 
Název aktivity: Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol prostřednictvím 
vzájemných návštěv (pro SŠ)
Celkové náklady aktivity: 59 444,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 7,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 2,00
Popis realizace aktivity: Cílem je podpořit pedagogy středních škol ve zvyšování kvality 
jejich každodenní práce při vzdělávání a výchově žáků, a to prostřednictvím vzájemné výměny zkušeností 
mezi pedagogy z různých škol v rámci ČR.
Pedagogický pracovník ve spolupráci s vedením "vysílající" střední školy identifikuje oblasti/oblast, ve 
které chce rozvíjet své znalosti a dovednosti. Na základě toho vybere "hostitelskou" školu (může si 
vybrat jinou střední školu, ale také vyšší odbornou školu) a tu osloví s žádostí o spolupráci. Na 
hostitelské škole bude s pedagogem z vysílající školy spolupracovat pedagog-průvodce. Spolupráce v 
celkové době trvání min. 16 hodin spočívá v provedení minimálně dvou návštěv vybraného pedagoga z 
vysílající školy během 10 po sobě jdoucích měsíců, ve kterých probíhá výuka, v hostitelské škole. 
Smyslem je získání a přenos příkladů dobré praxe.
Polovina z 16 hodin je vyhrazena návštěvám pedagoga z vysílající školy na škole hostitelské. Zbývajících 8 
hodin spolupracující pedagogové mohou rozdělit podle svého uvážení na přípravu návštěv, společnou 
reflexi a doporučení pro další práci.
V rámci této šablony platí, že 1 hodina = 60 minut. Pro přenos příkladů dobré praxe zajistí pedagog z 
vysílající školy rovněž interní sdílení zkušeností pro ostatní pedagogy ze své školy.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.7_035
Jednotka: Dva absolventi uceleného bloku vzájemného vzdělávání, 
každý v délce 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:

aktivit a navazanl' spoluprace a kontaktl‘] mezi déastnl'ky.
Vzdélavaci program musi byt realizovan prezenénl’ formou

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.3_035
Jednotka: Absolvent VZdélavaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 24 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 10 128,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na dany
poEet jednotek v aktivité ZP: 10 128,00
: 4,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 40 512,00
Celkovy poéet jednotek na projektu: 4,00

éislo aktivity: III/2.7
Nézev aktivity: Sdl'lenl' zkuéenostl' pedagogfi z rflznych §ko| prostrednictVI’m
vza'jemnych névétév (pro 55)
Celkové na'klady aktivity: 59 444,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélavani a Vysledkfi
iakfi v klI’Eovych kompetencich
Poéet aktivit ZP: 7,00
PFeddefinovany poéet jednotek v aktivité ZP: 2,00
Popis realizace aktivity: Cilem je podporit pedagogy strednl’ch §kol ve zvy§ovani kvality
jejich kaidodennl' prace pri vzdélavani a vychové iékfi, a to prostrednictVI’m vzajemné Vymény zkuéenostl'
mezi pedagogy z rfiznych §ko| V ramci (ZR.
Pedagogicky pracovnl'k ve spolupraci s vedenl'm "vysilajici" strednl' §koly identifikuje oblasti/oblast, ve
které chce rozvijet své znalosti a dovednosti. Na zakladé toho vybere "hostitelskou" §ko|u (mfiie si
vybratjinou strednl' §kolu, ale také vy§§i odbornou §kolu) a tu oslovi s iadostl' o spolupréci. Na
hostitelské §kole bude s pedagogem z vysilajl'ci §ko|y spolupracovat pedagog-prflvodce. Spolupréce V
celkové dobé trvanl' min. 16 hodin spoél'vé V provedenl' minimélné dvou név§tév vybraného pedagoga z
vysilajl'ci §ko|y béhem 10 p0 sobé jdoucich mésicfi, ve kterych probl'ha vyuka, v hostitelské ékole.
Smyslem je Zl'skanl’ a pFenos pFI’kIadfl dobré praxe.
Polovina z 16 hodin je vyhrazena névétévém pedagoga z vysilajI'CI' §koly na ékole hostitelské. Zbyvajl'cich 8
hodin spolupracujl'ci pedagogové mohou rozdélit podle svého uvaienl' na pfipravu naV§téV, spoleénou
reflexi a doporuéenl' pro dalél' praci.
V rémci této §ab|ony platl', 2e 1 hodina = 60 minut. Pro pFenos prikladfi dobré praxe zajistl' pedagog z
vysilajl'ci §ko|y rovnéi internl' sdl'lenl' zku§enosti pro ostatnl' pedagogy ze své §koly.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.7_035
Jednotka: Dva absolventi uceleného bloku VZéjemného vzdélavam’,
kaidy V délce 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Sestava vytvoFena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

14



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

15

Náklady na jednu jednotku: 4 246,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 2,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 8 492,00
: 7,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 59 444,00
Celkový počet jednotek na projektu: 14,00

Číslo aktivity: III/2.8
Název aktivity: Stáže pedagogů u zaměstnavatelů (pro SŠ)
Celkové náklady aktivity: 71 850,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce
Počet aktivit ZP: 3,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 10,00
Popis realizace aktivity: Cílem je podpořit pedagogy středních škol ve zvyšování kvality 
jejich každodenní práce při vzdělávání a výchově žáků, a to prostřednictvím stáží u možných budoucích 
zaměstnavatelů.
Pedagogický pracovník ve spolupráci s vedením školy identifikuje oblast/obor, ve kterém chce rozvíjet 
své znalosti a dovednosti. Na základě toho navrhne/vybere možného budoucího zaměstnavatele 
absolventů školy (firmu/společnost/instituci) a tu osloví se žádostí o  spolupráci.
Stáž pedagogických pracovníků středních škol bude zaměřena na rozvoj odborných kompetencí 
využitelných ve výuce.  
Na stáži bude s pedagogem školy spolupracovat garant-průvodce. Jedná se o spolupráci v celkové době 
trvání min. 60 hodin. Spolupráce spočívá v absolvování stáže vybraného pedagoga z vysílající SŠ u 
hostitelského zaměstnavatele v délce 40 hodin v průběhu nejdéle 10deseti dnů. Stáž nemusí pedagog 
absolvovat jednorázově (40 hodin stáže nemusí být absolvováno v 10 po sobě jdoucích dnech). Aktivitu 
je možné realizovat během celého školního roku, tj. i v období hlavních prázdnin. Stáž je nutné 
absolvovat prezenčně. Stáž bude absolvována v běžné pracovní době zaměstnavatele. Zbývajících 20  
hodin spolupracující pedagog a garant-průvodce mohou rozdělit podle svého uvážení na přípravu 
návštěv, společnou reflexi a doporučení pro další práci pedagoga.

V rámci této šablony platí, že 1 hodina = 60 minut.
Pro přenos příkladů dobré praxe zajistí pedagog školy, který se účastní stáže, rovněž interní sdílení 
zkušeností pro ostatní pedagogy ze své školy. 

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.8_035
Jednotka: Absolvent uceleného bloku vzdělávání v celkové délce 6 
hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 2 395,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 10,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 23 950,00
: 3,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 71 850,00
Celkový počet jednotek na projektu: 30,00

Néklady na jednu jednotku: 4 246,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 2,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 8 492,00
: 7,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 59 444,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 14,00

éislo aktivity: III/2.8
Nézev aktivity: Stéie pedagogfi u zaméstnavatell‘] (pro 55)
Celkové na'klady aktivity: 71 850,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zvyéenl' kvality vzdélévém’ a odborné
pripravy véetné posilenl'jejich relevance pro trh préce
Poéet aktivit ZP: 3,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 10,00
Popis realizace aktivity: Cilem je podporit pedagogy strednl’ch §kol ve zvy§ovéni kvality
jejich kaidodenm’ préce pri vzdélévéni a vhové iékfi, a to prostrednictVI’m stéil' u moinVch budoucich
zaméstnavatell‘].
PedagogickV pracovnl'k ve spolupréci s vedenl'm ékoly identifikuje oblast/obor, ve kterém chce rozvijet
své znalosti a dovednosti. Na zékladé toho navrhne/vybere moiného budouciho zaméstnavatele
absolventfi §koly (firmu/spoleénost/instituci) a tu oslovi se iédostl' 0 spolupréci.
Stéi pedagogicch pracovnl'kl‘] stFea'ch §ko| bude zaméFena na rozvoj odbornVch kompetenci
vyuiiteach ve vVuce.
Na stéii bude s pedagogem §koly spolupracovat garant-prflvodce. Jedné se 0 spolupréci V celkové dobé
trvénl' min. 60 hodin. Spolupréce spoél'Vé V absolvovém’ stéie vybraného pedagoga z vysilajl'ci 55 u
hostitelského zaméstnavatele V délce 40 hodin V prfibéhu nejdéle 10deseti dnl‘]. Stéi nemusi pedagog
absolvovat jednora’zové (40 hodin stéie nemusi t absolvovéno V 10 po sobé jdoucich dnech). AktiVitu
je moiné realizovat béhem celého §kolnl'ho roku, tj. i V obdobl' hlavnl'ch prézdnin. Stéi je nutné
absolvovat prezenéné. Stéi bude absolvovéna v béiné pracovnl' dobé zaméstnavatele. ZbVVajicich 20
hodin spolupracujl'ci pedagog a garant—prfivodce mohou rozdélit podle svého uvéieni na pFI’pravu
névétéV, spoleénou reflexi a doporuéenl' pro dalél' préci pedagoga.

V rémci této §ab|ony platl', 2e 1 hodina = 60 minut.
Pro pFenos pFI’kladfl dobré praxe zajistl' pedagog §ko|y, kterV se liéastnl' stéie, rovnéi internl' sdI'IenI'
zkuéenosti pro ostatnl' pedagogy ze své §koly.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.8_035
Jednotka: Absolvent uceleného bloku vzdélévénl' v celkové délce 6
hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 2 395,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 10,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 23 950,00
: 3,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 71 850,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 30,00
Sestava vytvoFena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

15



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

16

Číslo aktivity: III/2.9
Název aktivity: Tandemová výuka na SŠ
Celkové náklady aktivity: 37 344,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 4,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 12,00
Popis realizace aktivity: Cílem je prohloubit spolupráci pedagogických pracovníků 
středních škol (a budoucích pedagogů) v oblasti podpory společného vzdělávání, rozvoje základních 
gramotností (ČG a MG) a rozvoje klíčových kompetencí. Díky spolupráci se zlepší kvalita výuky, která 
bude mít pozitivní vliv na výsledky žáků.
Aktivita je určena pro dva pedagogy, kteří společně naplánují a zrealizují 12 vyučovacích hodin v 
průběhu deseti po sobě jdoucích měsíců, ve kterých probíhá výuka. Po každé vyučovací hodině 
proběhne reflexe včetně zhodnocení využitých metod a vlivu na vzdělávací procesy a výsledky žáků.  
Celý blok je tvořen 12 hodinami výuky (1 hodina = 45 minut) a 12 hodinami přípravy na výuku a reflexe 
(1 hodina = 60 minut). Jedná se celkem o 24 hodin vzdělávání každého pedagoga.
Druhý pedagog ve třídě nemusí být nutně pedagogický pracovník stejné školy. Může se jednat i o 
pedagogického pracovníka jiné školy, nebo o studenta 4. nebo 5. ročníku fakult připravujících budoucí 
pedagogické pracovníky.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.9_035
Jednotka: Dva absolventi vzájemné spolupráce pedagogů v délce 2 
hodiny vzdělávání každého pedagoga
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 778,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 12,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 9 336,00
: 4,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 37 344,00
Celkový počet jednotek na projektu: 48,00

Číslo aktivity: III/2.12
Název aktivity: Vzdělávání pedagogického sboru SŠ zaměřené na inkluzi - 
vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin
Celkové náklady aktivity: 163 200,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 120,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dalšího vzdělávání prostřednictvím ucelených vzdělávacích programů. Jednotka 
umožní pozvat lektora přímo do školy, a tak ušetřit pedagogům cenný čas.
Aktivita je koncipována tak, že umožňuje zajistit vzdělávání pro celý pedagogický sbor či jeho podstatnou 

éislo aktivity: III/2.9
Nézev aktivity: Tandemové vVuka na 55
Celkové na'klady aktivity: 37 344,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a sledkfi
iékfi v klI’Eovf/ch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 4,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 12,00
Popis realizace aktivity: Cilem je prohloubit spolupra’ci pedagogickY/ch pracovm’kfi
stFednich §ko| (a budoucich pedagogfi) V oblasti podpory spoleéného vzdélévém’, rozvoje zékladnl'ch
gramotnostl' (CG a MG) a rozvoje kII’Ech kompetenci. DI’ky spolupréci se zlepél' kvalita Wuky, které
bude mI't pozitivnl' vliv na vy'lsledky iékl‘].
Aktivita je uréena pro dva pedagogy, kteFI' spoleéné naplénujl' a zrealizujl' 12 vyuéovacich hodin v
prfibéhu deseti po sobé jdoucich mésicfi, ve kteeh probl'hé vVuka. Po kaidé vyuéovaci hodiné
probéhne reflexe véetné zhodnocenl' vyuiith metod a vlivu na vzdélévaci procesy a VVsledky iékfl.
Cely blokje tvofen 12 hodinami vVuky (1 hodina = 45 minut) a 12 hodinami pFI’pravy na Wuku a reflexe
(1 hodina = 60 minut). Jedné se celkem o 24 hodin vzdélévénl' kaidého pedagoga.
DruhV pedagog ve tfidé nemusi t nutné pedagogickv pracovnl'k stejné ékoly. Mfiie se jednat i o
pedagogického pracovnl'ka jiné ékoly, nebo o studenta 4. nebo 5. roénl'ku fakult pFipravujI'CI'ch budouci
pedagogické pracovnl'ky.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.9_035
Jednotka: Dva absolventi vzéjemné spolupréce pedagogfi v délce 2
hodiny vzdélévénl' kaidého pedagoga
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 778,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 12,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 9 336,00
: 4,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 37 344,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 48,00

éislo aktivity: III/2.12
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogického sboru $5 zaméfené na inkluzi -
vzdélévaci akce v rozsahu 8 hodin
Celkové na'klady aktivity: 163 200,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a sledkfi
iékfi v klI’Eovf/ch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 120,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dalél'ho vzdélévénl' prostFednictVI'm ucelenych vzdélévacich programfi. Jednotka
umoinl’ pozvat Iektora pFI'mo do §koly, a tak uéetFit pedagogfim cennV Eas.
Aktivita je koncipovéna tak, ie umoifiuje zajistit vzdélévénl' pro celf/ pedagogickv sbor éi jeho podstatnou

Sestava vytvoFena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

16



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

17

část tak, aby bylo možné z podpořené skupiny pedagogů vytvořit tým s inovačním potenciálem 
schopným působit na kompetence, ale i hodnoty a postoje ostatních pedagogů ve škole. Jedná se o 
jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 hodin, který podpoří v dané škole koncept 
společného vzdělávání. Kurz přispěje k rozvoji kompetencí pedagogů pro práci s heterogenní skupinou 
žáků, ve které jsou vzdělávání i žáci s potřebou podpůrných opatření (včetně těch v prvním stupni 
podpory). Vzdělávání může být zaměřeno také na podporu bezpečného klimatu ve škole/třídách, 
budování týmu školy a podporu spolupráce, práci s nastavováním cílů a vyhodnocováním výsledků učení 
žáků (se zvláštním zřetelem na žáky s potřebou podpory).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou.
Šablona je určena pro situaci, kdy se vzdělávání účastní společně alespoň polovina pedagogického sboru 
a lektor přijíždí za pedagogy. Tuto šablonu tedy není možné zvolit pouze jedenkrát. 
Aktivitu je třeba zvolit násobně podle počtu pedagogů, kteří se DVPP zúčastní. 
V případě, že škola chce zvolit individuální vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ formou DVPP v 
rozsahu 8 hodin, je nutné zvolit šablonu III/2.1 Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ v rozsahu 8 
hodin, varianta e).

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/2.12_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu v časové dotaci 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 1 360,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 1 360,00
: 120,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 163 200,00
Celkový počet jednotek na projektu: 120,00

Číslo aktivity: III/4.1
Název aktivity: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
Celkové náklady aktivity: 340 920,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 40,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit žáky středních škol ohrožené školním 
neúspěchem prostřednictvím možnosti doučování. Jednotka může být také využita pro žáky SŠ ze 
sociálně znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí, kterým aktivita může napomoci upevnit jejich 
zvyk provádět samostatnou odpolední přípravu a podpořit zvládnutí standardů daných Rámcovým 
vzdělávacím programem např. v hlavních předmětech český jazyk, matematika a cizí jazyk.
Aktivita bude realizována prostřednictvím doučování min. tří žáků střední školy ohrožených školním 
neúspěchem vedeného pedagogem, asistentem pedagoga či jinou osobou, která bude vedením školy 
určena pro vedení doučování (nemusí se jednat o pedagogického pracovníka, doučujícím může být i 
např. student 4. nebo 5. ročníku fakult připravujících budoucí pedagogické pracovníky ).
Při identifikaci žáků střední školy ohrožených školním neúspěchem je možné sledovat následující oblasti:
? nízká motivace ke vzdělávání;
? dlouhodobá a opakovaná prospěchová neúspěšnost;
? nedůslednost ve školní přípravě;

East tak, aby bylo moiné z podporené skupiny pedagogfi vytvorit Wm s inovaém’m potencialem
schoam pflsobit na kompetence, ale i hodnoty a postoje ostatnich pedagogfl ve ékole. Jedné se 0
jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8 hodin, kterV podporl’ v dané ékole koncept
spoleéného vzdélavéni. Kurz prispéje k rozvoji kompetenci pedagogfi pro préci s heterogennl' skupinou
iékfi, ve které jsou vzdélévéni i iaci s potrebou podpflrnVch opatrenl' (véetné téch v prvnl'm stupni
podpory). Vzdélavénl’ mfiie t zaméreno také na podporu bezpeéného klimatu ve §ko|e/trl'déch,
budovénity'lmu §koly a podporu spoluprace, praci s nastavovanl'm CI'IL‘] a vyhodnocovénl'm VVsledkfl uéenl'
iékfi (se zv|a§tnim zFetelem na iéky s potrebou podpory).
Vzdélavaci program musi bf/t realizovan prezenénl’ formou.
§ab|ona je uréena pro situaci, kdy se vzdélévanl' déastni spoleéné alespofi polovina pedagogického sboru
a Iektor pFijI’idI’ za pedagogy. Tuto éablonu tedy nenl’ moiné zvolit pouze jedenkrat.
Aktivitu je treba zvolit nasobné podle poétu pedagogfi, kterl' se DVPP zdéastm’.
V pFI’padé, 2e ékola chce zvolit individualnl' vzdélévanl' pedagogicch pracovnl'kfi $8 formou DVPP v
rozsahu 8 hodin, je nutné zvolit §ablonu III/2.1 Vzdélavénl’ pedagogickY/ch pracovm’kfi S8 V rozsahu 8
hodin, varianta e).

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/2.12_035
Jednotka: Absolvent vzdélévaciho programu v éasové dotaci 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 1 360,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 1 360,00
: 120,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 163 200,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 120,00

éislo aktivity: III/4.1
Nézev aktivity: Douéovém’ iékfi S§ ohroienVch §kolnim neuspéchem
Celkové na'klady aktivity: 340 920,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélavéni a sledkfi
iékfi v klI’Eovf/ch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 40,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je podporit iaky strednl’ch §ko| ohroiené ékolm’m
nedspéchem prostFednictVI'm moinosti douéovém’. Jednotka mfiie t také vyuiita pro iéky 58 2e
sociélné znevy'lhodnéného a kulturné odliéného prostredl', kterY/m aktivita mfiie napomoci upevnitjejich
zvyk provadét samostatnou odpolednl' pFI’pravu a podporit zvladnutl' standardl'] danych Rémco/m
vzdélévacim programem napr. v hlavnl’ch predmétech Eesiazyk, matematika a cizijazyk.
Aktivita bude realizovéna prostrednictVI’m douéovanl' min. trl' ia’kfi strednl' §koly ohroienY/ch ékolnl'm
nedspéchem vedeného pedagogem, asistentem pedagoga éi jinou osobou, které bude vedenl'm §koly
uréena pro vedenl' douéovém’ (nemusi se jednat o pedagogického pracovnl'ka, douéujl'cim mfiie t i
napr. student 4. nebo 5. roénl'ku fakult pripravujl'cich budouci pedagogické pracovnl'ky ).
PFi identifikaci iékl‘] strednl' §koly ohroienVch ékolm’m nedspéchem je moiné sledovat nasledujl’ci oblasti:
? nI'zké motivace ke vzdélévanl';
? dlouhodoba a opakované prospéchova nedspéénost;
? nedflslednost ve §kolni pFI’pravé;
Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

17



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

18

? kázeňské přestupky;
? nedůsledné rodičovské vedení;
? sociokulturně znevýhodněné prostředí.
Výběr žáků střední školy je zcela v kompetenci ředitele školy. Žáky střední školy vybírá ředitel školy ve 
spolupráci s pedagogy na základě prospěchu v uplynulém období (školní rok/pololetí). U žáka prvního 
ročníku střední školy je možné vycházet z informací získaných při zápisu.
Doučování bude probíhat v rozsahu minimálně 16 hodin, a to jedenkrát týdně 60 minut pět po sobě 
jdoucích měsíců v týdnech, ve kterých probíhá výuka. Pokud v jednom týdnu doučování odpadne, může 
škola v dalším týdnu realizovat doučování dvakrát.
Pro naplnění výstupu je nezbytné, aby průměrná návštěvnost aktivity byla min. 75 % .

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_III/4.1_035
Jednotka: Ucelený blok 16 hodin doučování
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 8 523,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 8 523,00
: 40,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 340 920,00
Celkový počet jednotek na projektu: 40,00

Číslo aktivity: IV/1.1
Název aktivity: Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - personální 
podpora VOŠ
Celkové náklady aktivity: 100 380,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce
Počet aktivit ZP: 20,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální podporu 
? koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele vyšším odborným školám.
Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele bude působit jako prostředník mezi školou a 
zaměstnavateli. Účinně pomůže škole a zaměstnavatelům zajistit realizaci spolupráce školy dle oborů 
vzdělání, které škola vyučuje na základě zřizovací listiny, s firmami/institucemi daného oborového 
zaměření.
Výběr konkrétního pracovníka na pozici koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele je v 
kompetenci ředitele školy.
Aktivita bude realizována minimálně 12 a maximálně 24 po sobě jdoucích měsíců.
Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele v rámci úvazku 0,1 připraví a zrealizuje každý měsíc 
během trvání aktivity jednu z následujících podpůrných akcí:
A. kulatý stůl pedagogů školy a možných budoucích 
zaměstnavatelů za účelem navázání spolupráce v oblasti realizace praktického vyučování v minimální 
délce dvou hodin;
B. workshop o možnostech stáží pedagogických 
pracovníků/studentů školy u možných budoucích zaměstnavatelů v minimální délce dvou hodin;
C. workshop k zapojení odborníků z praxe ve výuce odborných 

? kézefiské prestupky;
? nedflsledné rodiéovské vedenl';
? sociokulturné znevy'lhodnéné prostredl'.
VY/bér iékl‘] strednl' §kolyje zcela V kompetenci Feditele §koly. iéky strednl' ékoly vybl'ra' reditel §koly ve
spolupréci s pedagogy na zékladé prospéchu v uplynulém obdobl' (ékolm’ rok/pololetl'). U iéka prvnl’ho
roénl'ku strednl' ékolyje moiné vycha’zet z informaCI' ziskanVch pIV'i zépisu.
Douéovém’ bude probihat v rozsahu minimélné 16 hodin, a to jedenkrét tVdné 60 minut pét po sobé
jdoucich mésicfl v tVdnech, ve kteeh probihé vVuka. Pokud vjednom tVdnu douéovém’ odpadne, mflie
§ko|a v dalél'm tVdnu realizovat douéovénl' dvakrét.
Pro naplnénl' vy'lstupu je nezbytné, aby prflmérné névétévnost aktivity byla min. 75 % .

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_III/4.1_035
Jednotka: Uceleny'l blok 16 hodin douéovém’
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 8 523,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danv
poEet jednotek v aktivité ZP: 8 523,00
: 40,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 340 920,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 40,00

éislo aktivity: |V/1.1
Nézev aktivity: Koordinétor spolupréce §koly a zaméstnavatele - personélnl'
podpora V05
Celkové na'klady aktivity: 100 380,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zvyéem’ kvality vzdélévém’ a odborné
pripravy véetné posilenl'jejich relevance pro trh préce
Poéet aktivit ZP: 20,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem této aktivity je poskytnout doéasnou personélm’ podporu
? koordinétora spolupréce §koly a zaméstnavatele vy§§im odbora §ko|ém.
Koordinétor spolupréce ékoly a zaméstnavatele bude pfisobit jako prostrednl'k mezi §ko|ou a
zaméstnavateli. Uéinné pomfiie §kole a zaméstnavatelfim zajistit realizaci spolupréce §koly dle oborl‘]
vzdélénl’, které §kola vyuéuje na zékladé zrizovaci listiny, s firmami/institucemi daného oborového
zamérem’.
VY/bér konkrétnl'ho pracovnl'ka na pozici koordinétora spolupréce §koly a zaméstnavatele je v
kompetenci reditele §koly.
Aktivita bude realizovéna minimélné 12 a maximélné 24 p0 sobé jdoucich mésicfl.
Koordinétor spolupréce ékoly a zaméstnavatele v rémci livazku 0,1 pripravi a zrealizuje kaidf/ mésic
béhem trvénl' aktivityjednu z nésledujl'cich podpflrnVch akci:
A. kulaty'l stfll pedagogfi §koly a moinych budoucich
zaméstnavatell‘] za L'Jéelem navézém’ spolupréce v oblasti realizace praktického vyuéovém’ v minimélnl'
délce dvou hodin;
B. workshop 0 moinostech stéil' pedagogicch
pracovnikfi/studentfi ékoly u moim'lch budoucich zaméstnavatelfi v minimélnl' délce dvou hodin;
C. workshop k zapojeni odbornl'kl‘] z praxe ve vVuce odbornVch
Sestava vytvorena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

18



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

19

předmětů školy v minimální délce dvou hodin;
D. workshop příkladů dobré praxe a zpětné vazby studentů z 
absolvovaného praktického vyučování v minimální délce dvou hodin;
E. workshop za účelem získaní podnětů pro úpravu ŠVP za účasti 
pedagogů a zástupců zaměstnavatelů v minimální délce dvou hodin.
Pro účely workshopů/kulatého stolu 1h = 60 min. Počet a stručný popis průběhu workshopů/kulatého 
stolu bude uveden v reportu o činnosti koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele.
Úvazek 0,1 nelze dělit mezi více osob.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/1.1_035
Jednotka: Práce koordinátora spolupráce školy a zaměstnavatele ve 
škole ve výši úvazku 0,1 na 1 měsíc
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 5 019,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 5 019,00
: 20,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 100 380,00
Celkový počet jednotek na projektu: 20,00

Číslo aktivity: IV/2.1 c
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Cizí jazyky
Celkové náklady aktivity: 6 752,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 2,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci vyšších odborných škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu 
účastí na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj 
dovedností, znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude 
probíhat formou absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 8. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? hodin z více kratších 
programů/akcí).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.1_035

predmétfi §koly V minimélnl' délce dvou hodin;
D. workshop pFI’kladL‘] dobré praxe a zpétné vazby studentl‘] z
absolvovaného praktického vyuéovanl'v minimélnl' délce dvou hodin;
E. workshop za uéelem Zl'skanl’ podnétfl pro lipravu §VP za déasti
pedagogt‘] a zéstupcfi zaméstnavatell‘] V minima’lnl' délce dvou hodin.
Pro 06e workshopfi/kulatého stolu 1h = 60 min. Poéet a struénV popis prfibéhu workshopfi/kulatého
stolu bude uveden V reportu o Einnosti koordinatora spoluprace §koly a zaméstnavatele.
Uvazek 0,1 nelze délit mezi VI'ce osob.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_IV/1.1_035
Jednotka: Prace koordinatora spolupréce §koly a zaméstnavatele ve
§ko|e ve VVéi livazku 0,1 na 1 mésic
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 5 019,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 5 019,00
: 20,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 100 380,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 20,00

éislo aktivity: |V/2.1 c
Nézev aktivity: Vzdélavanl' pedagogicch pracovnl'kfl V05 - DVPP V rozsahu 8
hodin - CiZI'jazyky
Celkové na'klady aktivity: 6 752,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélavéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 2,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévénl' a prfibéiného sebevzdélévém’.
Pedagogiétl' pracovnl'ci vy§§ich odbornVch §ko| budou podporovani ve svém profesnl'm a odborném rfistu
uéastl' na odbornVch seminéfich, workshopech a dalél'ch vzdélavacich akCI'ch zaméFenVch na rozvoj
dovednostl', znalostl' a kompetenci a na vyuil'vanl' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélavanl' bude
probl'hat formou absolvovénl' vzdélavaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiétl' pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélavanl'je minima’lné 8.
Cl'lem je podpoFit vzdélévénl' a rozvoj pedagogicch pracovm’kfl formou ucelenVch vzdélavacich
programfi. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8
hodin (nenl' moiné tedy dosahnout poiadovaného poétu hodin ?skladanl'm? hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélavaci program musi t realizovan prezenénl’ formou.

Jednotkové néklady aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.1_035
Sestava vytvoFena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

19



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

20

Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 3 376,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 3 376,00
: 2,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 6 752,00
Celkový počet jednotek na projektu: 2,00

Číslo aktivity: IV/2.1 i
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Osobnostně sociální rozvoj
Celkové náklady aktivity: 16 880,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 5,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci vyšších odborných škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu 
účastí na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj 
dovedností, znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude 
probíhat formou absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 8. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? hodin z více kratších 
programů/akcí).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 3 376,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 3 376,00
: 5,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 16 880,00
Celkový počet jednotek na projektu: 5,00

Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 3 376,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 3 376,00
: 2,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 6 752,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 2,00

éislo aktivity: |V/2.1 i
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl V05 - DVPP V rozsahu 8
hodin - Osobnostné sociélnl' rozvoj
Celkové na'klady aktivity: 16 880,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 5,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévénl' a prfibéiného sebevzdélévém’.
Pedagogiéti pracovnl'ci vy§§ich odbornVch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rfistu
(Jéastl' na odbornVch seminérl'ch, workshopech a dalél'ch vzdélévacich akcr’ch zaméFenVch na rozvoj
dovednostl', znalostl' a kompetencr’ a na vyuil'vénl' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévénl' bude
probI’hat formou absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiéti pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 8.
Cl'lem je podporit vzdélévénl' a rozvoj pedagogicch pracovm’kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programfi. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin ?sklédénl'm? hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ t realizovén prezenénl’ formou.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.1_035
Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 3 376,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 3 376,00
: 5,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 16 880,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 5,00

Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

21

Číslo aktivity: IV/2.1 k
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - ICT
Celkové náklady aktivity: 10 128,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 3,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci vyšších odborných škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu 
účastí na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj 
dovedností, znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude 
probíhat formou absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 8. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 8 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? hodin z více kratších 
programů/akcí).
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.1_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 3 376,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 3 376,00
: 3,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 10 128,00
Celkový počet jednotek na projektu: 3,00

Číslo aktivity: IV/2.2 k
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin - ICT
Celkové náklady aktivity: 6 752,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 1,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci vyšších odborných škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu 
účastí na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj 

éislo aktivity: |V/2.1 k
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl V08 - DVPP V rozsahu 8
hodin - ICT
Celkové na'klady aktivity: 10 128,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 3,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévénl' a prfibéiného sebevzdélévém’.
Pedagogiéti pracovnl'ci vy§§ich odbornVch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rfistu
(Jéastl' na odbornVch seminérl'ch, workshopech a dalél'ch vzdélévacich akcr’ch zaméFenVch na rozvoj
dovednostl', znalostl' a kompetencr’ a na vyuil'vénl' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévénl' bude
probI’hat formou absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiéti pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 8.
Cl'lem je podporit vzdélévénl' a rozvoj pedagogicch pracovm’kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programfi. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 8
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin ?sklédénl'm? hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ t realizovén prezenénl’ formou.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.1_035
Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 3 376,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 3 376,00
: 3,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 10 128,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 3,00

éislo aktivity: |V/2.2 k
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl V08 - DVPP V rozsahu 16
hodin - ICT
Celkové na'klady aktivity: 6 752,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 1,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévénl' a prfibéiného sebevzdélévém’.
Pedagogiéti pracovnl'ci vy§§ich odbornVch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rfistu
(Jéastl' na odbornVch seminérl'ch, workshopech a dalél'ch vzdélévacich akcr’ch zaméFenVch na rozvoj
Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

21



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

22

dovedností, znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude 
probíhat formou absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 16. 
Cílem je podpořit vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených vzdělávacích 
programů. Podmínkou je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o rozsahu minimálně 16 
hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? hodin z více kratších 
programů/akcí). 
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.2_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 16 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 6 752,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 6 752,00
: 1,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 6 752,00
Celkový počet jednotek na projektu: 1,00

Číslo aktivity: IV/2.3 k
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 24 
hodin - ICT
Celkové náklady aktivity: 30 384,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 3,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci vyšších odborných škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu 
účastí na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj 
dovedností, znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude 
probíhat formou absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 24.
Cílem je podpořit dlouhodobé vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených 
vzdělávacích programů. Podmínkou tedy je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o 
rozsahu minimálně 24 hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? 
hodin z více kratších programů). Jsou doporučované vzdělávací programy s možností účasti alespoň po 
dvou dnech po sobě, pro dosažení požadované intenzity kurzu, prostoru pro časově náročnější varianty 
aktivit a navázání spolupráce a kontaktů mezi účastníky.
Vzdělávací program musí být realizován prezenční formou.

dovednostl', znalostl' a kompetencr’ a na vyuil'vénl' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévanl' bude
probl'hat formou absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiétl' pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 16.
Cl'lem je podporit vzdélévanl' a rozvoj pedagogicch pracovnl'kfl formou ucelenVch vzdélévacich
programl‘]. Podml'nkou je, ie se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o rozsahu minima’lné 16
hodin (nenl' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin ?sklédénl'm? hodin 2 Vice krat§ich
programfi/akci).
Vzdélévaci program musr’ t realizovan prezenénl’ formou.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.2_035
Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 16 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 6 752,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 6 752,00
: 1,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 6 752,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 1,00

éislo aktivity: |V/2.3 k
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnl'kfl V06 - DVPP V rozsahu 24
hodin - ICT
Celkové na'klady aktivity: 30 384,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélavéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 3,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévanl' a prfibéiného sebevzdélévam’.
Pedagogiétl' pracovnl'ci vy§§ich odbornVch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rfistu
(Jéastl' na odbornVch seminarich, workshopech a dalél'ch vzdélévacich akcr’ch zaméFenVch na rozvoj
dovednostl', znalostl' a kompetencr’ a na vyuil'vénl' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévanl' bude
probl'hat formou absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiétl' pracovnl'ci budou podporeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 24.
Cl'lem je podporit dlouhodobé vzdélavém’ a rozvoj pedagogicch pracovnl'kl‘] formou ucelenVch
vzdélévacich programfi. Podml'nkou tedyje, 2e se musr’jednat o jeden vzdélévaci program DVPP o
rozsahu minima’lné 24 hodin (nenI' moiné tedy dosahnout poiadovaného poétu hodin ?sklédénl'm?
hodin 2 Vice krat§ich programfi). Jsou doporuéované vzdélévaci programy s moinostl' fléasti alespofi po

aktivit a navazanl' spolupréce a kontaktl‘] mezi OEastnI'ky.
Vzdélévaci program musr’ t realizovan prezenénl’ formou.

Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

22



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

23

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.3_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 24 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 10 128,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 10 128,00
: 3,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 30 384,00
Celkový počet jednotek na projektu: 3,00

Číslo aktivity: IV/2.3 i
Název aktivity: Vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 24 
hodin - Osobnostně sociální rozvoj
Celkové náklady aktivity: 10 128,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 1,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických 
pracovníků pomocí dlouhodobého vzdělávání a průběžného sebevzdělávání.
Pedagogičtí pracovníci vyšších odborných škol budou podporováni ve svém profesním a odborném růstu 
účastí na odborných seminářích, workshopech a dalších vzdělávacích akcích zaměřených na rozvoj 
dovedností, znalostí a kompetencí a na využívání efektivních vyučovacích metod. Vzdělávání bude 
probíhat formou absolvování vzdělávacího programu DVPP akreditovaného v systému DVPP. 
Pedagogičtí pracovníci budou podpořeni v jedné z výše uvedených variant této aktivity a) ? k).
Celkový počet hodin vzdělávání je minimálně 24.
Cílem je podpořit dlouhodobé vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků formou ucelených 
vzdělávacích programů. Podmínkou tedy je, že se musí jednat o jeden vzdělávací program DVPP o 
rozsahu minimálně 24 hodin (není možné tedy dosáhnout požadovaného počtu hodin ?skládáním? 
hodin z více kratších programů). Jsou doporučované vzdělávací programy s možností účasti alespoň po 
dvou dnech po sobě, pro dosažení požadované intenzity kurzu, prostoru pro časově náročnější varianty 
aktivit a navázání spolupráce a kontaktů mezi účastníky.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.3_035
Jednotka: Absolvent vzdělávacího programu DVPP v časové dotaci 
minimálně 24 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 10 128,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 10 128,00
: 1,00

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.3_035
Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 24 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 10 128,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 10 128,00
: 3,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 30 384,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 3,00

éislo aktivity: |V/2.3 i
Nézev aktivity: Vzdélévém’ pedagogicch pracovnikfl VO§ - DVPP V rozsahu 24
hodin - Osobnostné sociélnl' rozvoj
Celkové na'klady aktivity: 10 128,00
Nézev specifického cile / opatfeni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélévéni a VVsledkfi
iékfi v klI’EOVVch kompetencich
Poéet aktivit ZP: 1,00
PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Popis realizace aktivity: Cilem aktivity je pod poFit profesm’ rflst pedagogicch
pracovnl'kfi pomoci dlouhodobého vzdélévénl' a prfibéiného sebevzdélévém’.
Pedagogiéti pracovnl'ci vy§§ich odbornVch §ko| budou podporovéni ve svém profesnl'm a odborném rfistu
(Jéastl' na odbornVch seminéFI'ch, workshopech a dalél'ch vzdélévacich akCI'ch zaméFenVch na rozvoj
dovednostl', znalostl' a kompetenci a na vyuil'vénl' efektivnl'ch vyuéovacich metod. Vzdélévénl' bude
probihat formou absolvovénl' vzdélévaciho programu DVPP akreditovaného v systému DVPP.
Pedagogiéti pracovnl'ci budou podpofeni V jedné z vVée uvedenVch variant této aktivity a) ? k).
CelkovV poéet hodin vzdélévém’je minima’lné 24.
Cl'lem je podpoFit dlouhodobé vzdélévém’ a rozvoj pedagogicch pracovnl'kl‘] formou ucelenVch
vzdélévacich programfi. Podml'nkou tedyje, 2e se musijednat o jeden vzdélévaci program DVPP o
rozsahu minima’lné 24 hodin (nenI' moiné tedy doséhnout poiadovaného poétu hodin ?sklédénl'm?
hodin 2 Vice krat§ich programfi). Jsou doporuéované vzdélévaci programy s moinostl' fléasti alespofi po

v.vI

aktivit a navézénl' spolupréce a kontaktl‘] mezi OEastnI'ky.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.3_035
Jednotka: Absolvent VZdélévaciho programu DVPP V Easové dotaci
minimélné 24 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 10 128,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 1,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 10 128,00
: 1,00
Sestava vytvoFena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

23



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

24

Celkové náklady na aktivitu ZP: 10 128,00
Celkový počet jednotek na projektu: 1,00

Číslo aktivity: IV/2.7
Název aktivity: Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol prostřednictvím 
vzájemných návštěv (pro VOŠ)
Celkové náklady aktivity: 25 476,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích
Počet aktivit ZP: 3,00
Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 2,00
Popis realizace aktivity: Cílem je podpořit pedagogy vyšších odborných škol ve 
zvyšování kvality jejich každodenní práce při vzdělávání a výchově žáků/studentů, a to prostřednictvím 
vzájemné výměny zkušeností mezi pedagogy z různých škol v rámci ČR.
Pedagogický pracovník ve spolupráci s vedením ?vysílající? vyšší odborné školy identifikuje 
oblasti/oblast, ve které chce rozvíjet své znalosti a dovednosti. Na základě toho vybere ?hostitelskou? 
školu (může si vybrat jinou vyšší odbornou školu, ale také střední školu) a tu osloví s žádostí o spolupráci. 
Na hostitelské škole bude s pedagogem z vysílající školy spolupracovat pedagog-průvodce. Spolupráce v 
celkové době trvání min. 16 hodin spočívá v provedení minimálně dvou návštěv vybraného pedagoga z 
vysílající školy během 10 po sobě jdoucích měsíců, ve kterých probíhá výuka, v hostitelské škole. 
Smyslem je získání a přenos příkladů dobré praxe.
Polovina z 16 hodin je vyhrazena návštěvám pedagoga z vysílající školy na škole hostitelské. Zbývajících 8 
hodin spolupracující pedagogové mohou rozdělit podle svého uvážení na přípravu návštěv, společnou 
reflexi a doporučení pro další práci.
V rámci této šablony platí, že 1 hodina = 60 minut. Pro přenos příkladů dobré praxe zajistí pedagog z 
vysílající školy rovněž interní sdílení zkušeností pro ostatní pedagogy ze své školy.

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.7_035
Jednotka: Dva absolventi uceleného bloku vzájemného vzdělávání, 
každý v délce 8 hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 4 246,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 2,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 8 492,00
: 3,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 25 476,00
Celkový počet jednotek na projektu: 6,00

Číslo aktivity: IV/2.8
Název aktivity: Stáže pedagogů u zaměstnavatelů (pro VOŠ)
Celkové náklady aktivity: 47 900,00
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce
Počet aktivit ZP: 2,00

Celkové na'klady na aktivitu ZP: 10 128,00
Celkovy poéet jednotek na projektu: 1,00

éislo aktivity: |V/2.7
Nézev aktivity: Sdl'lenl' zkuéenostl' pedagogfi z rflznych §ko| prostrednictVI’m
vza'jemnych névétév (pro VO§)
Celkové na'klady aktivity: 25 476,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zlepéenl' kvality vzdélavéni a Vysledkfi
iékfi v klI’Eovych kompetencich
Poéet aktivit ZP: 3,00
PFeddefinovany poéet jednotek v aktivité ZP: 2,00
Popis realizace aktivity: Cilem je podporit pedagogy vy§§ich odbornych §ko| ve
zvy§ovéni kvality jejich kaidodennl' préce pri vzdélavém’ a Vychové iakfl/studentfi, a to prostrednictVI'm
vzéjemné vymény zku§enosti mezi pedagogy z rflznych §ko| V ra’mci (IR.
Pedagogicky pracovnl'k ve spolupréci s vedenl'm ?Vysilajici? vy§§i odborné §koly identifikuje
oblasti/oblast, ve které chce rozvijet své znalosti a dovednosti. Na zékladé toho vybere ?hostitelskou?
§ko|u (mflie si vybrat jinou vy§§i odbornou ékolu, ale také strednl' §ko|u) a tu oslovi s iadostl' o spolupréci.
Na hostitelské ékole bude s pedagogem z vysilajici §koly spolupracovat pedagog-prfivodce. Spolupréce V
celkové dobé trvénl' min. 16 hodin spoél'vé V provedenl' minimélné dvou név§tév vybraného pedagoga z
vysilajl'ci §ko|y béhem 10 p0 sobé jdoucich mésicfi, ve kterych probl'hé vyuka, v hostitelské ékole.
Smyslem je Zl'skénl’ a prenos pFI’kIadfl dobré praxe.
Polovina z 16 hodin je vyhrazena navétévém pedagoga z vysilajI'CI' §koly na ékole hostitelské. Zbyvajl'cich 8
hodin spolupracujl'ci pedagogové mohou rozdélit podle svého uvéiem’ na pfipravu néV§téV, spoleénou
reflexi a doporuéenl' pro dalél' praci.
V ramci této §ab|ony platl', 2e 1 hodina = 60 minut. Pro prenos prikladfi dobré praxe zajistl' pedagog z
vysilajl'ci §ko|y rovnéi internl' sdl'lenl' zku§enosti pro ostatnl' pedagogy ze své §koly.

Jednotkové nékladv aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.7_035
Jednotka: Dva absolventi uceleného bloku VZéjemného vzdélavém’,
kaidy V délce 8 hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 4 246,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 2,00
Celkové na'klady na dany
poEet jednotek v aktivité ZP: 8 492,00
: 3,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 25 476,00
Celkovy poéet jednotek na projektu: 6,00

éislo aktivity: |V/2.8
Nézev aktivity: Stéie pedagogfi u zaméstnavatell‘] (pro VO§)
Celkové na'klady aktivity: 47 900,00
Nézev specifického cile / opatreni ENRF / operace EZFRV: Zvyéenl' kvality vzdélavém’ a odborné
pripravy véetné posilem’jejich relevance pro trh préce
Poéet aktivit ZP: 2,00

Sestava vytvorena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

24



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

25

Předdefinovaný počet jednotek v aktivitě ZP: 10,00
Popis realizace aktivity: Cílem je podpořit pedagogy vyšších odborných škol ve 
zvyšování kvality jejich každodenní práce při vzdělávání a  výchově studentů, a to prostřednictvím stáží u 
možných budoucích zaměstnavatelů.
Pedagogický pracovník ve spolupráci s vedením školy identifikuje oblast/obor, ve kterém chce rozvíjet 
své znalosti a dovednosti. Na základě toho navrhne/vybere možného budoucího zaměstnavatele 
absolventů školy (firmu/společnost/instituci) a tu osloví se žádostí o  spolupráci.
Stáž pedagogických pracovníků vyšších odborných škol bude zaměřena na rozvoj odborných kompetencí 
využitelných ve výuce. 
Na stáži bude s pedagogem školy spolupracovat garant-průvodce. Jedná se o spolupráci v celkové době 
trvání min. 60 hodin. Spolupráce spočívá v absolvování stáže vybraného pedagoga z vysílající VOŠ u 
hostitelského zaměstnavatele v délce 40 hodin v průběhu 10 dnů.
Stáž nemusí pedagog absolvovat jednorázově (40 hodin stáže nemusí být absolvováno v 10 po sobě 
jdoucích dnech). Aktivitu je možné realizovat během celého školního roku, tj. i v období hlavních 
prázdnin. Stáž je nutné absolvovat prezenčně. Stáž bude absolvována v běžné pracovní době 
zaměstnavatele. Zbývajících 20 hodin spolupracující pedagog a garant-průvodce mohou rozdělit podle 
svého uvážení na přípravu návštěv, společnou reflexi a doporučení pro další práci pedagoga.
V rámci této šablony platí, že 1 hodina = 60 minut.
Pro přenos příkladů dobré praxe zajistí pedagog školy, který se účastní stáže, rovněž interní sdílení 
zkušeností pro ostatní pedagogy ze své školy. 

Jednotkové náklady aktivity

Jednotka: MŠMT_IV/2.8_035
Jednotka: Absolvent uceleného bloku vzdělávání v celkové délce 6 
hodin
Povinná: ANO
Minimální počet jednotek:
Náklady na jednu jednotku: 2 395,00
Počet jednotek v aktivitě ZP: 10,00
Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP: 23 950,00
: 2,00
Celkové náklady na aktivitu ZP: 47 900,00
Celkový počet jednotek na projektu: 20,00

PFeddefinovanV poéet jednotek v aktivité ZP: 10,00
Popis realizace aktivity: Cilem je podporit pedagogy vy§§ich odbornVch §ko| ve
zvy§ovéni kvality jejich kaidodennl' préce pri vzdélévém’ a VVchové studentl'], a to prostrednictVI'm stéil' u
moinVch budoucich zaméstnavatelfi.
PedagogickV pracovnl'k ve spolupréci s vedenl'm ékoly identifikuje oblast/obor, ve kterém chce rozvijet
své znalosti a dovednosti. Na zékladé toho navrhne/vybere moiného budouciho zaméstnavatele
absolventfi §koly (firmu/spoleénost/instituci) a tu oslovi se iédostl' o spolupréci.
Stéi pedagogicch pracovnl'kl‘] vy§§ich odbornVch §ko| bude zamérena na rozvoj odbornVch kompetenci
vyuiiteach ve vVuce.
Na stéii bude s pedagogem §koly spolupracovat garant-prflvodce. Jedné se 0 spolupréci V celkové dobé
trvénl' min. 60 hodin. Spolupréce spoél'Vé V absolvovénl' stéie vybraného pedagoga z vysilajl'ci V05 u
hostitelského zaméstnavatele V délce 40 hodin V prfibéhu 10 dnl‘].
Stéi nemusi pedagog absolvovat jednorézové (40 hodin stéie nemusi t absolvovéno v 10 po sobé
jdoucich dnech). Aktivitu je moiné realizovat béhem celého §kolniho roku, tj. i V obdobl' hlavnl'ch
prézdnin. Stéi je nutné absolvovat prezenéné. Stéi bude absolvovéna V béiné pracovnl' dobé
zaméstnavatele. ZbVVajI'cich 20 hodin spolupracujI'CI' pedagog a garant-prfivodce mohou rozdélit podle
svého uvéiem’ na pripravu névétév, spoleénou reflexi a doporuéenl' pro dalél' préci pedagoga.
V rémci této §ab|ony platl', 2e 1 hodina = 60 minut.
Pro prenos pFI’kIadfl dobré praxe zajistl' pedagog §ko|y, kterV se liéastnl' stéie, rovnéi internl' sdl'lenl'
zkuéenostl' pro ostatnl' pedagogy ze své §koly.

Jednotkové néklady aktivity

Jednotka: M§MT_IV/2.8_035
Jednotka: Absolvent uceleného bloku vzdélévénl' v celkové délce 6
hodin
Povinné: ANO
Minimélm’ poéet jednotek:
Néklady na jednu jednotku: 2 395,00
Poéet jednotek v aktivité ZP: 10,00
Celkové na'klady na danV
poEet jednotek v aktivité ZP: 23 950,00
: 2,00
Celkové na'klady na aktivitu ZP: 47 900,00
Celkovv poéet jednotek na projektu: 20,00

Sestava vytvorena V MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

25



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

26

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procento Měrná 
jednotka 
(přednastavena 
ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 1 329 958,00 100,00  
 1.01 Koordinátor spolupráce školy a 

zaměstnavatele - personální 
podpora SŠ

0,00 0,00 200 760,00 15,10  

 1.01.1 Práce koordinátora spolupráce školy 
a zaměstnavatele ve škole ve výši 
úvazku 0,1 na 1 měsíc

5 019,00 40,00 200 760,00  

 1.02 Školní kariérový poradce - 
personální podpora SŠ

0,00 0,00 100 380,00 7,55  

 1.02.1 Práce školního kariérového poradce 
ve škole ve výši úvazku 0,1 na 1 
měsíc

5 019,00 20,00 100 380,00  

 1.03 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Matematická gramotnost

0,00 0,00 6 752,00 0,51  

 1.03.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 8 
hodin

3 376,00 2,00 6 752,00  

 1.04 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Cizí jazyky

0,00 0,00 27 008,00 2,03  

Rozpoéet jednotkovv

Kéd Nézev Cena jednotky Poéet

jednotek

éa’stka celkem Procento Mérné

jednotka
(pfednastavena
R0)

Mérné

jednotka (z
Eiselnl'ku)

Mérné

jednotka
(individuélni)

Celkové zpfisobilé Wdaje 0,00 0,00 1 329 958,00 100,00
1.01 Koordinétor spolupréce §koly a

zaméstnavatele - personélnl'
podpora 58

0,00 0,00 200 760,00 15,10

1.01.1 Préce koordina’tora spolupréce §koly
a zaméstnavatele ve §ko|e ve VV§i
Ovazku 0,1 na 1 mésic

5 019,00 40,00 200 760,00

1.02 §ko|ni kariérovf/ poradce -

personélnl' podpora 58
0,00 0,00 100 380,00 7,55

1.02.1 Préce §k0lnl'ho kariérového poradce
ve ékole ve W§i livazku 0,1 na 1
mésic

5 019,00 20,00 100 380,00

1.03 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi S§ - DVPP v rozsahu 8
hodin - Matematické gramotnost

0,00 0,00 6 752,00 0,51

1.03.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 8
hodin

3 376,00 2,00 6 752,00

1.04 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi S§ - DVPP v rozsahu 8
hodin - CiZI'jazyky

0,00 0,00 27 008,00 2,03

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV

26

29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

27

 1.04.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 8 
hodin

3 376,00 8,00 27 008,00  

 1.05 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Osobnostně sociální rozvoj

0,00 0,00 3 376,00 0,25  

 1.05.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 8 
hodin

3 376,00 1,00 3 376,00  

 1.06 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - ICT

0,00 0,00 3 376,00 0,25  

 1.06.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 8 
hodin

3 376,00 1,00 3 376,00  

 1.07 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin - ICT

0,00 0,00 20 256,00 1,52  

 1.07.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 16 
hodin

6 752,00 3,00 20 256,00  

 1.08 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 24 
hodin - ICT

0,00 0,00 40 512,00 3,05  

 1.08.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 24 
hodin

10 128,00 4,00 40 512,00  

1.04.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 8
hodin

3 376,00 8,00 27 008,00

1.05 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi $8 - DVPP V rozsahu 8
hodin - Osobnostné socia’lnl' rozvoj

0,00 0,00 3 376,00 0,25

1.05.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 8
hodin

3 376,00 1,00 3 376,00

1.06 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi $8 - DVPP V rozsahu 8
hodin - ICT

0,00 0,00 3 376,00 0,25

1.06.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 8
hodin

3 376,00 1,00 3 376,00

1.07 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi $8 - DVPP V rozsahu 16
hodin - ICT

0,00 0,00 20 256,00 1,52

1.07.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 16
hodin

6 752,00 3,00 20 256,00

1.08 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi $8 - DVPP V rozsahu 24
hodin - ICT

0,00 0,00 40 512,00 3,05

1.08.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 24
hodin

10 128,00 4,00 40 512,00

Sestava vytvoFena V M52014+ IHREIPAV

27

29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

28

 1.09 Sdílení zkušeností pedagogů z 
různých škol prostřednictvím 
vzájemných návštěv (pro SŠ)

0,00 0,00 59 444,00 4,47  

 1.09.1 Dva absolventi uceleného bloku 
vzájemného vzdělávání, každý v 
délce 8 hodin

4 246,00 14,00 59 444,00  

 1.10 Stáže pedagogů u zaměstnavatelů 
(pro SŠ) 

0,00 0,00 71 850,00 5,40  

 1.10.1 Absolvent uceleného bloku 
vzdělávání v celkové délce 6 hodin

2 395,00 30,00 71 850,00  

 1.11 Tandemová výuka na SŠ 0,00 0,00 37 344,00 2,81  
 1.11.1 Dva absolventi vzájemné spolupráce 

pedagogů v délce 2 hodiny 
vzdělávání každého pedagoga

778,00 48,00 37 344,00  

 1.12 Vzdělávání pedagogického sboru SŠ 
zaměřené na inkluzi - vzdělávací 
akce v rozsahu 8 hodin

0,00 0,00 163 200,00 12,27  

 1.12.1 Absolvent vzdělávacího programu v 
časové dotaci 8 hodin

1 360,00 120,00 163 200,00  

 1.13 Doučování žáků SŠ ohrožených 
školním neúspěchem

0,00 0,00 340 920,00 25,63  

 1.13.1 Ucelený blok 16 hodin doučování 8 523,00 40,00 340 920,00  
 1.14 Koordinátor spolupráce školy a 

zaměstnavatele - personální 
podpora VOŠ

0,00 0,00 100 380,00 7,55  

 1.14.1 Práce koordinátora spolupráce školy 
a zaměstnavatele ve škole ve výši 
úvazku 0,1 na 1 měsíc

5 019,00 20,00 100 380,00  

1.09 Sdilenl’ zkuéenosti pedagogt‘] z
rfiznVch §ko| prostfednictvim
vzéjemnVch névétév (pro 58)

0,00 0,00 59 444,00 4,47

1.09.1 Dva absolventi uceleného bloku
vzéjemného vzdélévénl', kaidv V
délce 8 hodin

4 246,00 14,00 59 444,00

1.10 Stéie pedagogl‘] u zaméstnavatell‘]
(pro 53)

0,00 0,00 71 850,00 5,40

1.10.1 Absolvent uceleného bloku
vzdélévénl' v celkové délce 6 hodin

2 395,00 30,00 71 850,00

1.11 Tandemové VVuka na S8 0,00 0,00 37 344,00 2,81
1.11.1 Dva absolventi vzéjemné spolupréce

pedagogt‘] v délce 2 hodiny
vzdélévénl' kaidého pedagoga

778,00 48,00 37 344,00

1.12 Vzdélévénl’ pedagogického sboru S8
zaméFené na inkluzi — vzdélévaci
akce v rozsahu 8 hodin

0,00 0,00 163 200,00 12,27

1.12.1 Absolvent vzdélévaciho programu v
éasové dotaci 8 hodin

1 360,00 120,00 163 200,00

1.13 Douéovém’ iékfl S8 ohroienVch
§ko|nl'm nedspéchem

0,00 0,00 340 920,00 25,63

1.13.1 UcelenV blok 16 hodin douéovénl' 8 523,00 40,00 340 920,00

1.14 Koordinétor spolupréce §koly a
zaméstnavatele - personélnl'
podpora V08

0,00 0,00 100 380,00 7,55

1.14.1 Préce koordina’tora spolupréce §koly
a zaméstnavatele ve §ko|e ve Wéi
Ovazku 0,1 na 1 mésic

5 019,00 20,00 100 380,00

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV

28

29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

29

 1.15 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Cizí jazyky

0,00 0,00 6 752,00 0,51  

 1.15.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 8 
hodin

3 376,00 2,00 6 752,00  

 1.16 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - Osobnostně sociální rozvoj

0,00 0,00 16 880,00 1,27  

 1.16.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 8 
hodin

3 376,00 5,00 16 880,00  

 1.17 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 8 
hodin - ICT

0,00 0,00 10 128,00 0,76  

 1.17.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 8 
hodin

3 376,00 3,00 10 128,00  

 1.18 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 16 
hodin - ICT

0,00 0,00 6 752,00 0,51  

 1.18.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 16 
hodin

6 752,00 1,00 6 752,00  

 1.19 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 24 
hodin - ICT

0,00 0,00 30 384,00 2,28  

1.15 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi VO§ — DVPP V rozsahu 8
hodin - CiZI'jazyky

am am 6nzm QM

1.15.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 8
hodin

337aoo am 6nzm

1.16 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi VO§ — DVPP V rozsahu 8
hodin - Osobnostné socia’lnl' rozvoj

am am 16 880,00 LN

1.16.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 8
hodin

337aoo am 16 880,00

1.17 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi VO§ — DVPP V rozsahu 8
hodin - ICT

am am 10 128,00 am

1.17.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 8
hodin

337aoo 1m 10 128,00

1.18 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi VO§ — DVPP V rozsahu 16
hodin - ICT

am am 6nzm QM

1.18.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V Easové dotaci minimélné 16
hodin

6nzm Lm 6nzm

1.19 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi VO§ — DVPP V rozsahu 24
hodin - ICT

am am 30 384,00 an

Sestava vytvoFena V M52014+ IHREIPAV

29

29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

30

 1.19.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 24 
hodin

10 128,00 3,00 30 384,00  

 1.20 Vzdělávání pedagogických 
pracovníků VOŠ - DVPP v rozsahu 24 
hodin - Osobnostně sociální rozvoj

0,00 0,00 10 128,00 0,76  

 1.20.1 Absolvent vzdělávacího programu 
DVPP v časové dotaci minimálně 24 
hodin

10 128,00 1,00 10 128,00  

 1.21 Sdílení zkušeností pedagogů z 
různých škol prostřednictvím 
vzájemných návštěv (pro VOŠ)

0,00 0,00 25 476,00 1,92  

 1.21.1 Dva absolventi uceleného bloku 
vzájemného vzdělávání, každý v 
délce 8 hodin

4 246,00 6,00 25 476,00  

 1.22 Stáže pedagogů u zaměstnavatelů 
(pro VOŠ)

0,00 0,00 47 900,00 3,60  

 1.22.1 Absolvent uceleného bloku 
vzdělávání v celkové délce 6 hodin

2 395,00 20,00 47 900,00  

1.19.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V éasové dotaci minimélné 24
hodin

10 128,00 3,00 30 384,00

1.20 Vzdélévénl’ pedagogicch
pracovnl'kfi VO§ — DVPP V rozsahu 24
hodin - Osobnostné socia’lnl' rozvoj

0,00 0,00 10 128,00 0,76

1.20.1 Absolvent vzdélévaciho programu
DVPP V éasové dotaci minimélné 24
hodin

10 128,00 1,00 10 128,00

1.21 Sdilenl’ zkuéenosti pedagogt‘] z
rfiznVch §ko| prostfednictvim
vzéjemnVch névétév (pro VO§)

0,00 0,00 25 476,00 1,92

1.21.1 Dva absolventi uceleného bloku
vzéjemného vzdélévénl', kaidV V
délce 8 hodin

4 246,00 6,00 25 476,00

1.22 Stéie pedagogl‘] u zaméstnavatell‘]
(pro VO§)

0,00 0,00 47 900,00 3,60

1.22.1 Absolvent uceleného bloku
vzdélévénl' V celkové délce 6 hodin

2 395,00 20,00 47 900,00

Sestava vytvoFena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

30



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

31

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 1 329 958,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 1 329 958,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 1 329 958,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 1 130 464,29
Národní veřejné zdroje: 199 493,71
Podpora celkem: 1 329 958,00
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 9. 2017
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 797 974,80
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 1. 4. 2018
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 199 493,70
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00

P‘r‘ehled zdrojfi financovéni

Fa’ze pFehledu financovéni: Zédost o podporu
Ména: CZK
Nézev etapy:
Celkové zdroje: 1 329 958,00
Celkové nezpfisobilé daje: 0,00
JPP nezpfisobilé: 0,00
Celkové zpfisobilé Wdaje: 1 329 958,00
Jiné penéim’ pi‘l’jmy (JPP): 0,00
czv bez p‘fijmfi: 1 329 958,00
Pi‘ijmy dle El. 61 obecného nafizeni: 0,00
Pi‘ispévek Unie: 1 130 464,29
Nérodm’ veFejné zdroje: 199 493,71
Podpora celkem: 1 329 958,00
Vlastni zdroj financovéni:
% vlastniho financovéni:
Zdroj financovéni vlastnl'ho podilu:
% vlastniho financovéni - vice rozvinutv region:

FinanEnI’ plén

Poi‘adl'finanénl'ho pla’nu: 1
Datum pFedloiem': 1. 9. 2017
Za'lohové platba: ANO
Zéloha - pla’n: 797 974,80
Za'loha - lnvestice: 0,00
Za'loha - Neinvestice: 0,00
VyL'IétovénI' - plén:
Vyfiétovénl' - lnvestice:
Vyfiétovénl' - Neinvestice:
VyL'IétovénI' - oéiéténé o pfl’jmy: 0,00
VyL'IétovénI' - lnvestice oéiéténé o pFI'jmy: 0,00
VyL'IétovénI' - Neinvestice oéiéténé o pi‘ijmy: 0,00
Zévéreéné platba: NE

Poi‘adl'finanénl'ho pla’nu: 2
Datum pFedloiem': 1. 4. 2018
Za'lohové platba: NE
Za'loha - pla’n: 0,00
Za'loha - lnvestice: 0,00
Za'loha - Neinvestice: 0,00
VyL'IétovénI' - plén: 199 493,70
VyL'IétovénI' - lnvestice: 0,00
VyL'IétovénI' - Neinvestice: 0,00

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV

31

29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

32

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 199 493,70
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 1. 5. 2018
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 531 983,20
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 1. 10. 2018
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 265 991,60
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 265 991,60
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 1. 4. 2019
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 398 987,40
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 398 987,40
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31. 8. 2019

Vyuétovam' - oéi§téné o pfl’jmy: 199 493,70
Vyuétovam' - Investice oéiéténé o pFI'jmy: 0,00
Vyuétovam' - Neinvestice oéiéténé o pi‘ijmy: 0,00
Zévéreéna platba: NE

Poi‘adl'finanénl'ho pla'nu: 3
Datum pFedloieni: 1. 5. 2018
Za'lohova platba: ANO
Za'loha - plan: 531 983,20
Za'loha - Investice: 0,00
Za'loha - Neinvestice: 0,00
Vyuétovam' - plan:
Vyuétovam' - Investice:
Vyuétovam' - Neinvestice:
Vyuétovam' - oéi§téné o pfl’jmy: 0,00
Vyuétovam' - Investice oéiéténé o pFI'jmy: 0,00
Vyuétovam' - Neinvestice oéiéténé o pi‘ijmy: 0,00
Zévéreéna platba: NE

Poi‘adl'finanénl'ho pla'nu: 4
Datum pFedloieni: 1. 10. 2018
Za'lohova platba: NE
Za'loha - pla’n: 0,00
Za'loha - Investice: 0,00
Za'loha - Neinvestice: 0,00
Vyuétovénl' - plan: 265 991,60
Vyuétovam' - Investice: 0,00
Vyuétovam' - Neinvestice: 0,00
Vyuétovam' - oéi§téné o pfl’jmy: 265 991,60
Vyuétovam' - Investice oéiéténé o pFI'jmy: 0,00
Vyuétovam' - Neinvestice oéiéténé o pi‘ijmy: 0,00
Zévéreéna platba: NE

Poi‘adl'finanénl'ho pla'nu: 5
Datum pFedloieni: 1. 4. 2019
Za'lohova platba: NE
Za'loha - pla’n: 0,00
Za'loha - Investice: 0,00
Za'loha - Neinvestice: 0,00
Vyuétovénl' - plan: 398 987,40
Vyuétovam' - Investice: 0,00
Vyuétovam' - Neinvestice: 0,00
Vyuétovam' - oéi§téné o pfl’jmy: 398 987,40
Vyuétovam' - Investice oéiéténé o pFI'jmy: 0,00
Vyuétovam' - Neinvestice oéiéténé o pi‘ijmy: 0,00
Zévéreéna platba: NE

Poi‘adl'finanénl'ho pla'nu: 6
Datum pFedloieni: 31. 8. 2019

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV

32

29.11.2017 15:20



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

33

Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 465 485,30
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 465 485,30
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: ANO

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Oblast intervence

Kód: 115
Název: Omezování a prevence předčasného 

ukončování školní docházky a podpora rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního, 
základního a středoškolského vzdělávání, 
včetně možností formálního, neformálního 
a informálního učení, které umožňuje zpětné 
začlenění do procesu vzdělávání a odborné 
přípravy

Název specifického cíle: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků v 
klíčových kompetencích

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 687 435,33
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení
Kód: 115
Název: Omezování a prevence předčasného 

ukončování školní docházky a podpora rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního, 
základního a středoškolského vzdělávání, 
včetně možností formálního, neformálního 
a informálního učení, které umožňuje zpětné 
začlenění do procesu vzdělávání a odborné 
přípravy

Za'lohové platba: NE
Za'loha - pla’n: 0,00
Za'loha - lnvestice: 0,00
Za'loha - Neinvestice: 0,00
Vyl'létovénl' - plén: 465 485,30
Vyfiétovém’ - lnvestice: 0,00
Vyfiétovém’ - Neinvestice: 0,00
Vyfiétovém’ - oéi§téné o pfl’jmy: 465 485,30
Vyfiétovém’ - lnvestice oéiéténé o pFI'jmy: 0,00
Vyfiétovém’ - Neinvestice oéiéténé o pi‘ijmy: 0,00
Za'véreéné platba: ANO

Kategorie intervencu’

Tematicky’ cil

Oblast intervence

Kéd:
Nézev:

Nézev specifického cile:

Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:
Koeficient klimatické zmény:
Podskupina:
Skupina:

Kéd:
Nézev:

Sestava vytvoFena v M52014+

115
Omezovénl' a prevence pfedéasného
ukonéovém’ §kolni dochézky a podpora rovného
pFI'stupu ke kvalitnl'm programflm pFedékolm’ho,
zékladm’ho a stFedoékolského vzdélévém’,
véetné moinostl' formélnl’ho, neformélm’ho
a informélnl'ho uéenl’, které umoifiuje zpétné
zaéleném’ do procesu vzdélévém’ a odborné
pFI’pravy
Zlep§eni kvality vzdélévénl' a sledkfi iékfi V
klI’Eovf/ch kompetencich
100,00
687 435,33
0,00

lnvestice do vzdélévéni, ékolem’, odborné
pFI’pravy pro dovednosti a celoiivotnl' uéenl'
115
Omezovénl' a prevence pfedéasného
ukonéovém’ §kolni dochézky a podpora rovného
pFI'stupu ke kvalitnl'm programflm pFedékolm’ho,
zékladm’ho a stFedoékolského vzdélévém’,
véetné moinostl' formélnl’ho, neformélm’ho
a informélnl'ho uéenl’, které umoifiuje zpétné
zaéleném’ do procesu vzdélévém’ a odborné
pFI’pravy

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

33



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

34

Název specifického cíle: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné přípravy 
včetně posílení jejich relevance pro trh práce

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 443 028,96
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení

Vedlejší téma ESF

Kód: 06
Název: Nediskriminace
Název specifického cíle: Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků v 

klíčových kompetencích
Procentní podíl: 60,81
Indikativní alokace: 687 435,33
Koeficient klimatické změny: 0,00

Kód: 06
Název: Nediskriminace
Název specifického cíle: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné přípravy 

včetně posílení jejich relevance pro trh práce
Procentní podíl: 39,19
Indikativní alokace: 443 028,96
Koeficient klimatické změny: 0,00

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 1 130 464,29

Ekonomická aktivita

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 1 130 464,29

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se

Nézev specifického cile:

Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:
Koeficient klimatické zmény:
Podskupina:
Skupina:

Vedlei§itéma ESF

Kéd:
Nézev:
Nézev specifického cile:

Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:
Koeficient klimatické zmény:

Kéd:
Nézev:
Nézev specifického cile:

Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:
Koeficient klimatické zmény:

Forma financova’nl'

Kéd:
Nézev:
Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:

Ekonomické aktivita

Kéd:
Nézev:
Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:

Mechanismus fizemniho plném’

Kéd:
Nézev:
Sestava vytvorena v M52014+

Zvy§eni kvality vzdélévénl' a odborné pFI’pravy
véetné posilenl'jejich relevance pro trh préce
100,00
443 028,96
0,00

Investice do vzdélévéni, ékolem’, odborné
pFI’pravy pro dovednosti a celoiivotnl' uéenl'

06
Nediskriminace
Zlep§eni kvality vzdélévénl' a sledkfi iékfi V
klI’Eovf/ch kompetencich
60,81
687 435,33
0,00

06
Nediskriminace
Zvy§eni kvality vzdélévénl' a odborné pFI’pravy
véetné posilenl'jejich relevance pro trh préce
39,19
443 028,96
0,00

01
Nevrat grant
100,00
1 130 464,29

19
Vzdéla’vénl'
100,00
1 130 464,29

07
Nepouiije se
IHREIPAV 29.11.2017 15:20

34



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

35

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 1 130 464,29

Lokalizace

Kód: CZ042
Název: Ústecký kraj
NUTS2: Severozápad
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 1 130 464,29

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 1,97
Indikativní alokace: 22 270,15
Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 11,20
Indikativní alokace: 126 612,00
Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 86,83
Indikativní alokace: 981 582,14

Indikátory 

Kód indikátoru: 50501
Název indikátoru: Počet podpůrných personálních opatření ve školách
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 3,330
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: Služby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:

Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:

Lokalizace

Kéd:
Nézev:
NUTSZ:
NUTSI:
Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:

Tyg fizeml'

Kéd:
Nézev:

Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:
Kéd:
Nézev:

Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:
Kéd:
Nézev:
Procentm’ podl'l:
lndikativni alokace:

lndikétory

Kéd indikétoru:
Nézev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilové hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérné jednotka:
ENVI:
Typ indikétoru:
Definice indikétoru:

Sestava vytvoFena v M52014+

100,00
1 130 464,29

C2042
Usteckf/ kraj
Severozépad
éeské republika
100,00
1 130 464,29

01
Velké méstské oblasti (husté obydlené > 50 000
obyvatel)
1,97
22 270,15
02
Malé méstské oblasti (stFea' hustota > 5000
obyvatel)
11,20
126 612,00
03
Venkovské oblasti (Fidce osidlené)
86,83
981 582,14

50501
Poéet podpflrnVch personélnl'ch opatFenI’ ve ékoléch
0,000
1. 9. 2017
3,330
31. 8. 2019
Sluiby

Vf/stup

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

35



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

36

Počet poskytnutých služeb asistenta pedagoga, školního psychologa, speciálního pedagoga, 
výchovného poradce apod. nebo pomocného pracovníka
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 51010
Název indikátoru: Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a 
vzdělávání a proinkluzivnost
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: Organizace
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
organizace působící ve výchově a vzdělávání (včetně zájmového a neformálního), které v průběhu 
projektu zvýšily svou kvalitu včetně proinkluzivnosti. Proinkluzivně nastavená organizace je 
organizace, která vytváří diferencované podmínky pro všechny dětí bez výjimek (včetně dětí se 
potřebou podpůrných opatření), optimálně rozvíjí jejich schopnosti a přitom je vzdělává ve společné, 
výkonově heterogenní sociální skupině. Kvalita bude měřena podle kritérií, která jsou dána pro 
jednotlivé specifické cíle v dokumentaci OP.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 51212
Název indikátoru: Počet mimoškolních aktivit vedoucích k rozvoji kompetencí
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 40,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: Aktivity
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se mimoškolní aktivitu vedoucí k rozvoji základních kompetencí dětí a žáků a to včetně 
gramotností. Např. o doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem, čtenářské kluby, kluby 
logiky her, zapojení dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření do zájmového a neformálního 
vzdělávání a podobně. Vztahuje se také na aktivity v rámci předškolního vzdělávání v MŠ.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 51510
Název indikátoru: Celkový počet dětí, žáků a studentů v podpořených 
organizacích
Výchozí hodnota: 495,000
Datum výchozí hodnoty: 15. 6. 2017
Cílová hodnota: 495,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: Děti, žáci a studenti
ENVI:

PoEet poskytnuth sluieb asistenta pedagoga, §kolniho psychologa, speciélnl'ho pedagoga,
VVchovného poradce apod. nebo pomocného pracovnl'ka
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 51010
Na’zev indikétoru: Poéet organizaci, ve kteeh se zvVéila kvalita vhovy a
vzdélévénl' a proinkluzivnost
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 1. 9. 2017
Cilova hodnota: 2,000
Datum cilové hodnoty: 31. 8. 2019
Mérna’ jednotka: Organizace
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
organizace pfisobl'ci ve vy’lchové a vzdéla’vanl' (véetné zéjmového a neformélniho), které v prflbéhu
projektu zvy’léily svou kvalitu véetné proinkluzivnosti. Proinkluzivné nastavené organizace je
organizace, které vytvéFI' diferencované podml'nky pro v§echny détl’ bez Wjimek (Véetné détl’ se
potFebou podpfirnf/ch opatFenI’), optimélné rozvijl’jejich schopnosti a pFitom je vzdélavé ve spoleéné,
Wkonové heterogennisociélni skupiné. Kvalita bude méFena podle kritérii, které jsou déna pro
jednotlivé specifické cile v dokumentaci OP.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 51212
Na’zev indikétoru: Poéet mimo§kolnich aktivit vedoucich k rozvoji kompetenci
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 1. 9. 2017
Cilova hodnota: 40,000
Datum cilové hodnoty: 31. 8. 2019
Mérna jednotka: Aktivity
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Jedné se mimoékolnl' aktivitu vedouci k rozvoji zékladnich kompetenci détl’ a iékfi a to véetné
gramotnostl'. NapF. o douéovém’ iékfi Z5 ohroiem’lch ékolm’m neuspéchem, étenaké kluby, kluby
logiky her, zapojenl' détl’ a iékfl s potFebou podpflrnVch opatFenI' do zéjmového a neformélnl’ho
vzdélévénl' a podobné. Vztahuje se také na aktivity V rémci pFedékolm’ho vzdélévénl' v M5.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 51510
Na’zev indikétoru: CelkoW poéet détl’, iékfl a studenti] v podpoFenf/ch
organizacich
Vichozi hodnota: 495,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 15. 6. 2017
Cilova hodnota: 495,000
Datum cilové hodnoty: 31. 8. 2019
Mérna’ jednotka: Déti, iéci a studenti
ENVI:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

36



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

37

Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Celkový počet dětí, žáků a studentů začleněných do organizací, u kterých se díky podpoře ESF zvýšila 
kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 52100
Název indikátoru: Počet podpořených produktů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 43,330
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: Produkty
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Podpořený produkt = produkt, u kterého podpora z ESF umožnila jeho vytvoření a realizaci nebo jen 
realizaci. produkty jsou hmotné, nehmotné, případně může jeden produkt zahrnovat jak hmotnou 
tak nehmotnou složku. Nehmotným produktem může být např. poskytnutí služby a produktem 
většího rozsahu je zavedení systémového opatření.  Mezi produkty OPVVV patří vytvořený vzdělávací 
modul s metodikou a vzdělávacím programem, optimalizovaný ŠVP, služba individuální podpory 
pedagogům, služba podpůrných personálních opatření ve školách, vytvořená platforma pro odborná 
tematická setkání, vytvořený národní nebo regionální systém, podpořené partnerství, podpořené 
nízkoprahové centrum předškolního vzdělávání a práce s rodinou, nově vytvořený akreditovaný 
studijní program a další.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 52510
Název indikátoru: Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 30,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: pracovníci ve vzdělávání
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP  (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 54000
Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
Výchozí hodnota: 0,000

Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
CelkovV poéet détl’, iékfi a studentl'] zaéleném’lch do organizaci, u kteeh se dI’ky podpore ESF zvVéila
kvalita vhovy a vzdélévéni a proinkluzivnost
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 52100
Na’zev indikétoru: Poéet podporenf/ch produktfi
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 1. 9. 2017
Cilova hodnota: 43,330
Datum cilové hodnoty: 31. 8. 2019
Mérna jednotka: Produkty
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Podporenv produkt = produkt, u kterého podpora z ESF umoinila jeho vytvorenl' a realizaci nebojen
realizaci. produktyjsou hmotné, nehmotné, pripadné mfiie jeden produkt zahrnovatjak hmotnou
tak nehmotnou sloiku. Nehmotm produktem mfiie t napr. poskytnutl' sluiby a produktem
Vétél’ho rozsahu je zavedenl' systémového opatFenI'. Mezi produkty OPWV patrl' vytvorenv vzdélévaci
modul s metodikou a vzdélévacim programem, optimalizovany §VP, sluiba individuélnl' podpory
pedagogum, sluiba podpfirnVch personélm’ch opatFenI've ékoléch, vytvorené platforma pro odborna
tematické setkém’, vytvorenv nérodnl' nebo regionélm’ systém, podporené partnerstVI’, podporené
nl'zkoprahové centrum predékolnl'ho vzdéla’vénl' a préce s rodinou, nové vytvorenv akreditovanf/
studijnl' program a daléi.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 52510
Na’zev indikétoru: Poéet pracovnl'kl‘] ve vzdélévém’, kterl' V praxi uplatfiujl' nové
ziskané poznatky a dovednosti
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 1. 9. 2017
Cilova hodnota: 30,000
Datum cilové hodnoty: 31. 8. 2019
Mérna’ jednotka: pracovm’ci ve vzdélévéni
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Poéet proékolenVch pracovnl'kl'] ve vzdélévém’, kterl' prohloubili Ei rozél'rili v rémci DVPP (da|§l'
vzdélévénl' pedagogicch pracovnl'kfi) nebo formou da|§iho rozvoje své profesnl' kompetence
V problematice predékolnl'ho, zékladm’ho, stredo§kolského nebo vysoko§ko|ského vzdélévém’ a
uplatfiujije ve Wchové a vzdélévénl' détl’, iékfi a studentfi (véetné vzdélévém’ neformélm’ho a
zéjmového).
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 54000
Na’zev indikétoru: Poéet podporenf/ch osob - pracovnl'ci ve vzdélévénl'
Vy'chozu’ hodnota: 0,000

Sestava vytvorena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

37



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

38

Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 187,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 30,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2019
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60001
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60002
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000

Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

1. 9. 2017
187,000
31. 8. 2019
Osoby

Vf/stu p

Poéet podpoFenVch pracovm’kfl pfisobl'cich ve vzdélévénl' (véetné studentfl fakult pFipravujI'cich
uéitele), kteFI' zvVéili, prohloubili éi rozél'Fili v rémci DVPP (dalél' vzdélévéni pedagogicch pracovnl'kfi)
nebo formou da|§iho rozvoje své profesnl' kompetence
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

60000
CelkoW poéet Uéastnl'kl‘]
0,000
1. 9. 2017
30,000
31. 8. 2019
Osoby

Vf/stu p

CelkovV poéet osob/fiéastnikfl (zaméstnancfi, pracovnikfl implementaénl' struktury, osob cilovh
skupin apod.), které v rémci projektu Zl'skalyjakoukoliv formu podpory, bez ohledu na poéet
poskytnuth podpor. Kaidé podpofené osoba se V rémci projektu zapoél'tévé pouze jednou bez
ohledu na to, kolik podpor obdriela. Podpora jejakékoliv aktivita financované z rozpoétu projektu, ze
které majl' cilové skupiny prospéch, podpora mfiie mI't formu napF. vzdélavaciho nebo
rekvalifikaém’ho kurzu, stéie, odborné konzultace, poradenstVI’, vy'lcviku, §kolenl', odborné praxe apod.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
CelkovV poéet uéastnikfi — muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:

Sestava vytvoFena v M52014+

60001
CelkoW poéet Uéastnl'kl‘] - muii
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

60002
CelkoW poéet Uéastnl'kl‘] - ieny
0,000
9. 12. 2016
0,000

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

38



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

39

Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60100
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu, popř. k nejbližšímu datu, ke 
kterému mají ÚP/ČSSZ dostupné informace. Nezaměstnaní jsou účastníci obvykle bez práce, kteří by 
pracovat mohli a práci aktivně vyhledávají. Osoby považované za nezaměstnané dle národních 
definicí sem spadají, i když všechny tři výše uvedené podmínky nesplňují. Studenti prezenčního studia 
nejsou považováni dle této definice za nezaměstnané, a to i když kritéria splňují, nýbrž za neaktivní. 
Pro účely tohoto indikátoru je za nezaměstnanou osobu považována osoba registrovaná na úřadu 
práce jako uchazeč o zaměstnání.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60101
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60102
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
CelkovV poéet uéastnikfi — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
nezaméstnanVch
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
Postavenl' na trhu préce je zjiét'

28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

60100
Nezaméstnanl' uéastnl'ci, véetné dlouhodobé

qooo
9. 12. 2016
qooo
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

ovéno k datu zahéjenl' uéasti na projektu, popF. k nejbliiél'mu datu, ke
kterému majl' UP/CSSZ dostupné informace. Nezaméstnam’jsou uéastnl'ci obvykle bez préce, kteFI' by
pracovat mohli a préci aktivné vyhledévajl'. Osoby povaiované za nezaméstnané dle nérodnl'ch
definici sem spadajl', i kdyi V§echny tlv'i vV§e uvedené podml'nky nesplfiujl'. Studenti prezenéniho studia
nejsou povaiovéni dle této definice za nezaméstnané, a to i kdyi kritéria splfiujl', ari za neaktivnl'.
Pro uéely tohoto indikétoru je za nezaméstnanou osobu povaiovéna osoba registrované na Ufadu
préce jako uchazeé o zaméstném’.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
nezaméstnanVch - muii
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
Nezaméstnam’ OEastnI'ci - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
nezaméstnanVch - ieny
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:

Sestava vytvoFena v M52014+

60101
Nezaméstnanl' uéastnl'ci, véetné dlouhodobé

qooo
9. 12. 2016
qooo
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

60102
Nezaméstnanl' uéastnl'ci, véetné dlouhodobé

qooo
9.12.2016
qooo

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

39



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

40

Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60200
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). Definice -dlouhodobě nezaměstnaného- závisí na 
věku:- Mladí (<25 let) - více než 6 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>6 měsíců).- Dospělí (25 let a 
více) - více než 12 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>12 měsíců). Předchozí nezaměstnanost je 
sledována v odpovídajícím období před zahájením účasti v projektu.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60201
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60202
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:

Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Nezaméstnam’ OEastnI'ci - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60200
Nazev indikétoru: Dlouhodobé nezaméstnanl' UEastnI'ci
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Postavenl' na trhu préce je zjiét'ovéno k datu zahéjenl' uéasti na projektu. (PFI’padné k nejbliiél’mu datu,
ke kterému ma éSSZ / UP dostupné informace). Definice —d|ouhodobé nezaméstnaného— zévisi na
Vékuz- Mladl' (<25 let) — vice nei 6 mésicu nepFetriité nezaméstnanosti (>6 mésicfi): Dospéll' (25 let a
vice) - Vl'ce nei 12 mésicfi nepFetriité nezaméstnanosti (>12 mésicfi). PFedchozi nezaméstnanostje
sledovéna v odpovidajl'cim obdobl' pFed zahéjenl'm uéasti V projektu.
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60201
Nazev indikétoru: Dlouhodobé nezaméstnanl' UEastnI'ci — muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Dlouhodobé nezaméstnanl' GEastnI'ci - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60202
Nazev indikétoru: Dlouhodobé nezaméstnanl' UEastnI'ci — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

40



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

41

Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60300
Název indikátoru: Neaktivní účastníci
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). -Neaktivní účastníci" nejsou součástí pracovní síly, tj. 
nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní.Pro účely tohoto indikátoru je osoba považovaná za 
neaktivní, když není zaměstnaná dle databází ČSSZ o platbě pojištění ani nezaměstnaná dle databází 
ÚP o uchazečích o zaměstnání.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60301
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60302
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60400

Dlouhodobé nezaméstnanl' GEastnI'ci - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

60300
Neaktivnl' GEastnI'ci
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

Postavenl' na trhu préce je zjiét'ovéno k datu zahéjenl' uéasti na projektu. (PFI’padné k nejbliiél’mu datu,
ke kterému ma éSSZ / UP dostupné informace). -Neaktivnl’ uéastm’ci" nejsou souééstl' pracovnl' SI'Iy, tj.
nejsou ani zaméstnam’, ani nezaméstnam’.Pro 00e tohoto indikétoru je osoba povaiované za
neaktivnl', kdyi nenI' zaméstnané dle databézi (2552 o platbé pojiéténl’ ani nezaméstnané dle databézi
UP 0 uchazeél'ch o zaméstnéni.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
Neaktivnl' uéastm’ci — muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
Neaktivnl' uéastm’ci — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:

Sestava vytvoFena v M52014+

60301
Neaktivnl' GEastnI'ci - muii
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

60302
Neaktivnl' GEastnI'ci - ieny
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

60400

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

41



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

42

Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu (případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Neaktivní účastníci v tomto indikátoru nejsou 
součástí pracovní síly, tj. nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní, a navíc nejsou v procesu 
vzdělávání nebo odborné přípravy.  V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy vzdělávání 
nebo odborné přípravy jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60401
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60402
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60500
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ
Výchozí hodnota: 0,000

Nazev indikétoru: Neaktivnl' osoby, které nejsou v procesu vzdélévénl' nebo
odborné pFI’pravy
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: VVstup
Definice indikétoru:
Postavenl' na trhu préce je zjiét'ovéno k datu zahéjenl' uéasti na projektu (pfi'padné k nejbliiél'mu datu,
ke kterému ma éSSZ / UP dostupné informace). Neaktivnl' uéastnl'ci V tomto indikétoru nejsou
souééstl' pracovnl' SI'Iy, tj. nejsou ani zaméstnanl', ani nezaméstnanl', a naVI'c nejsou V procesu
vzdélévénl' nebo odborné pFI’pravy. V ramci VVzev mfiie t specifikovéno, jaké druhy vzdélévénl'
nebo odborné pfl’pravyjsou pFI’pustné pro naplfiovém’ indikétoru V dané VVzvé.
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60401
Nazev indikétoru: Neaktivnl' osoby, které nejsou v procesu vzdélévénl' nebo
odborné pFI’pravy — muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: VVstup
Definice indikétoru:
Neaktivnl' osoby, které nejsou V procesu vzdélévém’ nebo odborné pfipravy - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60402
Nazev indikétoru: Neaktivnl' osoby, které nejsou v procesu vzdélévénl' nebo
odborné pFI’pravy — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: VVstup
Definice indikétoru:
Neaktivnl' osoby, které nejsou V procesu vzdélévém’ nebo odborné pfipravy - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60500
Nazev indikétoru: Zaméstnanl', Véetné OSVC
Vy'chozu’ hodnota: 0,000

Sestava vytvoFena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

42



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

43

Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
"Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližším datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Zaměstnaní účastníci jsou ve věku 15 a více let , 
pracují pro peníze, zisk nebo příjem pro sebe či svou rodinu. Pro potřeby tohoto indikátoru je za 
zaměstnanou osobu považována osoba, pro kterou je dohledatelné pojištění v databázích ČSSZ. 
Tento způsob rozpoznání práce zanedbává osoby s DPP vydělávající pod 10 000kč měsíčně.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60501
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60502
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60600
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:

Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

"Postavenl' na trhu préce je zji§t'ovéno k datu zahéjenl' OEasti na projektu. (PFI’padné k nejbliiél’m datu,
ke kterému ma éSSZ / UP dostupné informace). Zaméstnam’ uéastnl'ci jsou ve véku 15 a vice let ,
pracujl' pro penl'ze, zisk nebo prI’jem pro sebe éi svou rodinu. Pro potreby tohoto indikétoru je za
zaméstnanou osobu povaiovéna osoba, pro kterou je dohledatelné pojiéténl'v databa’zich CSSZ.
Tento zpflsob rozpoznénl' prace zanedbévé osoby s DPP vydélévajl'ci pod 10 OOOkE mésiéné.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
Zaméstnam’, véetné OSVC — muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
Zaméstnam’, véetné OSVC — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:

Sestava vytvorena v M52014+

60501
Zaméstnanl', Véetné OSVC - muii
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

60502
Zaméstnanl', Véetné OSVC - ieny
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

60600
OEastnI'ci ve véku do 25 let
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

43



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

44

Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity mladší než 25 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60601
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60602
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60700
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60701

Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikatoru:
Poéet osob, které byly v den zahéjenl' aktivity mlad§l nei 25 let. Vék GEastnI'ka je automaticky
dopoél'tén z jeho data narozenl'. PFls|u§nost do této kategorie je uréovana V den vstupu do projektu.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 60601
Nazev indikatoru: OEastnI'ci ve véku do 25 let — muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikatoru:
OEastnI'ci ve véku do 25 let - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 60602
Nazev indikatoru: OEastnI'ci ve véku do 25 let — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikatoru:
OEastnI'ci ve véku do 25 let - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 60700
Nazev indikatoru: OEastnI'ci ve véku nad 54 let
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikatoru:
Poéet osob, které byly v den zahéjenl' aktivity starél' nei 54 let. Vék uéastnl'ka je automaticky
dopoél'tén z jeho data narozenl'. PFls|u§nost do této kategorie je uréovana V den vstupu do projektu.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 60701

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

44



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

45

Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci ve věku nad 54 let - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60702
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci ve věku nad 54 let - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60800
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i 
dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu. 
Uvedené osoby mohou být nezaměstnané, a to i dlouhodobě (definováno stejně jako indikátor 
C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných-), nebo  neaktivní a nejsou v 
procesu vzdělávání ani odborné přípravy (definováno stejně jako C/ESF/4 -Neaktivní osoby, které 
nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy-).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60801
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i 
dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - muži
Výchozí hodnota: 0,000

Nazev indikétoru: UEastnici ve véku nad 54 let - muii
Vy'chozi hodnota: 0,000
Datum Wchozi hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI’ci ve véku nad 54 let - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60702
Nazev indikétoru: UEastnici ve véku nad 54 let - ieny
Vy'chozi hodnota: 0,000
Datum Wchozi hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI’ci ve véku nad 54 let - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60800
Nazev indikétoru: UEastnici ve véku nad 54 let, kteFijsou nezaméstnani, a to i
dlouhodobé, nebo neaktivni a nejsou V procesu vzdélévéni ani odborné pFI’pravy
Vy'chozi hodnota: 0,000
Datum Wchozi hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
PoEet osob, které byly v den zahéjeni aktivity staréi nei 54 let. Vék uéastnika je automaticky
dopoéitén z jeho data narozeni. PFis|u§nost do této kategorie je uréovéna V den vstupu do projektu.
Uvedené osoby mohou byt nezaméstnané, a to i dlouhodobé (definovéno stejné jako indikétor
C/ESF/l —Nezaméstnani OEastnI’ci, véetné dlouhodobé nezaméstnanVch-), nebo neaktivni a nejsou v
procesu vzdélévéni ani odborné pfipravy (definovano stejné jako C/ESF/4 -Neaktivnl’ osoby, které
nejsou v procesu vzdélévéni nebo odborné pFI’pravy—).
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60801
Nazev indikétoru: UEastnici ve véku nad 54 let, kteFijsou nezaméstnani, a to i
dlouhodobé, nebo neaktivni a nejsou V procesu vzdélévéni ani odborné pFI’pravy - muii
Vy'chozi hodnota: 0,000

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

45



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

46

Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60802
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i 
dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60900
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 1 - 2- pokrývá nedokončené 
základní vzdělání až střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické jednoleté. Zařazení 
českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na 
http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60901
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020

Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Nezaméstnam’ nebo neaktivnl' UEastnI'ci nad 54 let - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60802
Nazev indikétoru: UEastnI'ci ve véku nad 54 let, ktefijsou nezaméstnam’, a to i
dlouhodobé, nebo neaktivnl' a nejsou V procesu vzdélévénl' ani odborné pFI’pravy - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Nezaméstnam’ nebo neaktivnl' UEastnI'ci nad 54 let - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60900
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea primérnl’m (ISCED 1) nebo niiéim
sekundérm’m (ISCED 2) vzdélénl'm
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Nejvy§§i dosaiené vzdélém’je uréovéno v den vstupu do projektu.-ISCED 1 - 2— pokeé nedokonéené
zékladnl' vzdélénl' a2 stFea'vzdéla'nI' bez maturity i Wuém’ho listu praktické jednoleté. ZaFazem’
éesch vzdélévacich program} do Klasifikace vzdélém’ (CZ-ISCED 2011) je k dispozici napIV'. na
http://www.nicm.cz/fi|es/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60901
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea primérnl’m (ISCED 1) nebo niiéim
sekundérm’m (ISCED 2) vzdélénl'm — muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

46



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

47

Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 60902
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61000
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo 
postsekundárním (ISCED 4) vzděláním
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 3 - 4- pokrývá střední 
vzdělání bez maturity i výučního listu praktické dvouleté až střední všeobecné vzdělání s maturitou 
víceleté. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k 
dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61001
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo 
postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup

Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:

.vv:

Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 60902
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea primérnl’m (ISCED 1) nebo niiéim
sekundérm’m (ISCED 2) vzdélénl'm — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:

.vv:

Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61000
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea vy§§im sekundérnl'm (ISCED 3) nebo
postsekundérnim (ISCED 4) vzdélénl'm
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Nejvy§§i dosaiené vzdélém’je uréovéno v den vstupu do projektu.-ISCED 3 - 4— pokeé stfednl'
vzdélénl' bez maturity i vyuém’ho listu praktické dvouleté a2 stFea' V§eobecné vzdélénl' s maturitou
Vl'celeté. ZaFazenI’ Eesch vzdélévacich programfi do Klasifikace vzdélénl' (CZ-ISCED 2011) je k
dispozici napF. na http://www.nicm.cz/fi|es/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61001
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea vy§§im sekundérnl'm (ISCED 3) nebo
postsekundérnim (ISCED 4) vzdélénl'm - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

47



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

48

Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61002
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo 
postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61100
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8)
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu. -ISCED 5 - 8- pokrývá vyšší odborné 
vzdělání až vysokoškolské doktorské vzdělání. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace 
vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-
2011%20CZ.pdf
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61101
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) - 
muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - muži
Popis hodnoty:
 

Definice indikétoru:
OEastnI'ci se stFedoékolskf/m dosaiea vzdélénl'm — muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61002
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea vy§§im sekundérnl'm (ISCED 3) nebo
postsekundérnim (ISCED 4) vzdélénl'm - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI'ci se stFedoékolskf/m dosaiea vzdélénl'm — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61100
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea terciérnl’m vzdélém’m (ISCED 5 a2 8)
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Nejvy§§i dosaiené vzdélém’je uréovéno v den vstupu do projektu. —|SCED 5 - 8- pokeé vy§§i odborné
vzdélénl' a2 vysokoékolské doktorské vzdélém’. ZaFazenI' Eesch vzdéla’vacich programfl do Klasifikace
vzdélénl' (CZ—ISCED 2011) je k dispozici napF. na http://www.nicm.cz/fi|es/CZSchema%202010-
2011%20CZ.pdf
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61101
Nazev indikétoru: UEastnI'ci s ukonéea terciérnl’m vzdélém’m (ISCED 5 a2 8) -
muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI'ci s ukonéenY/m terciérm’m vzdélénl'm — muii
Popis hodnoty:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

48



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

49

Kód indikátoru: 61102
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) - 
ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61200
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán, tj. všichni členové domácnosti jsou buď 
nezaměstnaní (stejná definice jako indikátor C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných-) nebo neaktivní (stejná definice jako indikátor C/ESF/3 -neaktivní účastníci-). 
Domácnost je definována jako hospodářská jednotka, nebo provozně, jako sociální jednotka:se 
společnými pravidly; se sdílenými náklady na domácnost nebo denní potřeby; ve společném 
obydlí.Domácnost obsahuje buď jednu osobu žijící osamoceně, nebo skupinu lidí, kteří nemusí být 
navzájem příbuzní, žijící na stejné adrese se společným živobytím např. sdílejí alespoň jedno jídlo 
denně nebo mají společný obývací pokoj.osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. Situace v 
domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena aktuální situace stavu 
domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61201
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:

Kéd indikatoru: 61102
Na’zev indikétoru: uéastm’ci s ukonéea terciérnl’m vzdélém’m (ISCED 5 a2 8) -
ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI'ci s ukonéenY/m terciérm’m vzdélénl'm — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61200
Na’zev indikétoru: uéastm’ci iijl’CI’ v domécnostech, jejichi iédnf/ Elen nenl'
zaméstnén
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Doma’cnosti, jejichi 22’1n Elen nenI' zaméstnén, tj. v§ichni Elenové domécnosti jsou bud'
nezaméstnanl' (stejné definice jako indikétor C/ESF/l —Nezaméstnanl' OEastnI'ci, Véetné dlouhodobé
nezaméstnanVch—) nebo neaktivnl' (stejné definice jako indikétor C/ESF/3 -neaktivnl' uéastnl'ci-).
Doma’cnost je definovéna jako hospodéFské jednotka, nebo provozné, jako sociélnl’jednotkazse
spoleénf/mi pravidly; se sdl'leai néklady na doma’cnost nebo dennl' potFeby; ve spoleéném
obydll'.Domacnost obsahuje bud'jednu osobu iijl'ci osamocené, nebo skupinu lidl', kteFI' nemusi t
navzéjem pFI’bua', iijl'ci na stejné adrese se spoleém'lm iivobytl'm napF. sdilejl' alespofi jedno jI’dlo
denné nebo majl' spoleénv ovaCI' pokoj.osoby, mohou vykazovat nékolik znevVhodném’. Situace V
domécnosti je stanovena V den vstupu do projektu. Mfiie t zachycena aktualnl' situace stavu
domécnosti nebo — pokud nenl' k dispozici - stavu v roce pFed vstupem.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61201
Na’zev indikétoru: uéastm’ci iijl’CI’ v domécnostech, jejichi iédnf/ Elen nenl'
zaméstnén — muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

49



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

50

účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61202
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61300
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-. Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61301
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - muži

OEastnI'ci iijl'ci v domécnostech, jejichi 26'1n élen nenl’ zaméstnén - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61202
Na’zev indikétoru: uéastnl'ci iijl’CI’ v domécnostech, jejichi iédnf/ Elen nenl'
zaméstnén — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI'ci iijl'ci v domécnostech, jejichi 26'1n élen nenl’ zaméstnén - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61300
Na’zev indikétoru: uéastnl'ci iijl'ci v domécnostech, jejichi iédnv Elen nenl’
zaméstnén a jejichi Elenyjsou i vyiivované déti
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Doma’cnosti, jejichi 22’1n Elen nenI' zaméstnén jsou definovény dle indikétoru C/ESF/12 —L]Eastnl'ci
iijl'ci v domécnostech,jejichi22'1n Elen nenI' zaméstnén—. Vyiivované déti jsou v§echny osoby mladél'
18 let a osoby ve véku 18 — 24 let, které jsou ekonomicky zévislé na sch rodiél'ch. Vék osob je
poél'tén od data narozenl' a zjiét'uje se V den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat nékolik
znevVhodnénI'. Situace v domécnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Mfiie by'It zachycena
aktuélnl' Situace stavu domécnosti nebo — pokud nenl’ k dispozici - stavu v roce pFed vstupem.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61301
Na’zev indikétoru: uéastnl'ci iijl'ci v domécnostech, jejichi iédnv Elen nenl’
zaméstnén a jejichi Elenyjsou i vyiivované déti - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI'ci iijI'CI’ v domécnostech bez préce a s détmi — muii

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

50



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

51

Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61302
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61400
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je pouze 
jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Dospělá osoba je osoba starší 18 let. Domácnosti jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-.Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61401
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je pouze 
jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - muži
Popis hodnoty:

Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:

61302
uéastnl'ci iijl'cl v domécnostech, jejichi iédnv Elen nenI’

zaméstnén a jejichi Elenyjsou i vyiivované déti - ieny
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

OEastnI'ci iijI'CI’ v domécnostech bez préce a s détmi — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:

61400
uéastnl'ci iijl'cl v domécnostech, mezi jejl'mii éleny je pouze

jedna dospélé osoba a jejichi Elenyjsou i vyiivované déti
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

Dospélé osoba je osoba starél' 18 let. Domécnosti jsou definovény dle indikétoru C/ESF/12 -uéastnl'ci
"Iiljlcl v domécnostech,jejichi22'1n Elen nenI' zaméstnén—.Vyiivované déti jsou v§echny osoby mlad§l
18 let a osoby ve véku 18 — 24 let, které jsou ekonomicky zévislé na sch rodiél'ch. Vék osob je
poél'tén od data narozenl' a zjiét'uje se V den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat nékolik
znevVhodnénI'. Situace v domécnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Mfiie by'It zachycena
aktuélnl' Situace stavu domécnosti nebo — pokud nenl’ k dispozici - stavu v roce pFed vstupem.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:

61401
uéastnl'ci iijl'cl v domécnostech, mezi jejl'mii éleny je pouze

jedna dospélé osoba a jejichi Elenyjsou i vyiivované déti — muii
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

OEastnI'ci iijI'CI’ v domécnostech s pouze jednl'm dospél a s détmi - muii
Popis hodnoty:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

51



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

52

 

Kód indikátoru: 61402
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je pouze 
jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61500
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)**
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Cizinci žijící na území ČR (s i bez povolení k trvalému pobytu); účastníci, kteří pocházejí z území mimo 
ČR; náleží do některé z menšin; či potřebují speciální pomoc na trhu práce kvůli jazyku či jiným 
kulturním problémům.V ČR jsou národnostní menšiny uvedeny výčtem v článku 3 statutu Rady vlády 
pro národnostní menšiny.Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61501
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Migranti a členové menšin - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61502

Kéd indikétoru: 61402
Nazev indikétoru: UEastnI'ci iijl'ci v domécnostech, mezi jejl'mii éleny je pouze
jedna dospélé osoba a jejichi Elenyjsou i vyiivované déti — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
OEastnI'ci iijiciv domécnostech s pouze jednl'm dospél a s détmi - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61500
Nazev indikétoru: Migranti, lidé, ktefijsou pfivodem cizinci, menéiny (véetné
marginalizovanf/ch spoleéenstVI’, jako jsou Romové)**
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Cizinci iijl'ci na Uzeml' CR (5 i bez povolenl' ktrvalému pobytu); uéastnl'ci, kteFI' pochézejl'z uzeml' mimo
CR; néleil' do nékteré z men§in; Ei potFebujI' specia’lnl' pomoc na trhu préce kvuli jazyku éi jia
kulturnl'm problémflm.V CR jsou nérodnostm’ men§iny uvedeny vVétem v Elénku 3 statutu Rady vlédy
pro nérodnostnl’ men§iny.Osoby, mohou vykazovat nékolik znevy’lhodnéni.
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61501
Nazev indikétoru: Migranti, lidé, ktefijsou pfivodem cizinci, menéiny (véetné
marginalizovanf/ch spoleéenstVI’, jako jsou Romové)** — muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Migranti a Elenové menéin — muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61502

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

52



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

53

Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Migranti a členové menšin - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61600
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Do kategorie osob se zdravotním postižením patří v souladu s § 67 zákona č. 435/2004 Sb. fyzické 
osoby, které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) 
invalidními v prvním nebo druhém stupni, c) zdravotně znevýhodněnými. Do této kategorie patří také 
fyzické osoby, které byly uznány Úřadem práce ČR zdravotně znevýhodněnými a rozhodnutí 
nepozbylo platnosti. 
V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec výše uvedeného zdravotně 
postiženými účastníky rozumí také děti, žáci a studenti se zdravotním postižením dle § 16 zákona č. 
561/2004 a vyhlášky č. 73/2005, kteří potřebují speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému 
znevýhodnění. 
Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61601
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - muži
Popis hodnoty:
 

Na’zev indikétoru: Migranti, lidé, ktefijsou pfivodem cizinci, menéiny (véetné
marginalizovanf/ch spoleéenstVI’, jako jsou Romové)** — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Migranti a Elenové menéin — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61600
Na’zev indikétoru: Osoby se zdravotnl'm postiiem’m
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Do kategorie osob se zdravotnl'm postiienl'm patfi v souladu 5 § 67 zékona E. 435/2004 Sb. fyzické
osoby, které jsou orgénem sociélnl'ho zabezpeéenl' uznény a) invalidnimi ve tFetim stupni), b)
invalidnimi v prvnl'm nebo druhém stupni, c) zdravotné znevVhodnénf/mi. Do této kategorie patFI' také
fyzické osoby, které byly uznény UFadem préce CR zdravotné znevVhodnéai a rozhodnutl'
nepozbylo platnosti.
V pFI’padé projektu Wkajicich se §ko| a ékolskY/ch zaFI'zenI' se nad ramec W§e uvedeného zdravotné
postiieai uéastm’ky rozuml' také déti, ia’ci a studenti se zdravotnl'm postiienl'm dle § 16 zékona é.
561/2004 a vyhlééky E. 73/2005, kteFI' potFebujI' speciélnl' pomoc pFi vzdélavém’ kvuli svému
znevVhodnénI'.
Osoby, mohou vykazovat nékolik znevY/hodnénl'.

Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61601
Na’zev indikétoru: Osoby se zdravotnl'm postiiem’m - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Osoby se zdravotnl'm postiiem’m — muii
Popis hodnoty:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

53



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

54

Kód indikátoru: 61602
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61700
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Do této kategorie patří účastníci s jiným znevýhodněním, než které je definováno v rámci 
předchozích dvou indikátorů (C/ESF/15 "Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)" a C/ESF/16 "Osoby se zdravotním postižením").  
Tento ukazatel se vztahuje k účastníkům s různými druhy znevýhodnění, kteří čelí sociálnímu 
vyloučení. Příkladem účastníka, který může být registrován podle tohoto ukazatele je účastník s 
úrovní ISCED 0 (který nedokončil stupeň ISCED 1  - 1. stupeň základní školy) a je starší než 11 let, což 
je obvyklý věk odchodu z úrovně ISCED 1. Dalšími příklady mohou být trestané osoby, narkomani 
apod. Nevýhody vyplývající z genderové příslušnosti, stavu zaměstnanosti, včetně dlouhodobé 
nezaměstnanosti, věku nebo dosaženého vzdělání (alespoň ISCED úroveň 1) jsou zahrnuty v jiných 
společných ukazatelích a nezapočítávají se do tohoto ukazatele. Výjimkou jsou osoby uvedené v 
rámci indikátoru C/ESF/18 "Bezdomovci a osoby vyloučené z přístupu k bydlení", které se rovněž 
vykazují v tomto indikátoru.V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec 
výše uvedeného -jinými znevýhodněnými osobami- rozumí také děti, žáci a studenti se sociálním 
znevýhodněním dle § 16 zákona č. 561/2004 a vyhlášky č. 73/2005 v platném znění, kteří potřebují 
speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému znevýhodnění.Osoby mohou vykazovat několik 
znevýhodnění zároveň.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61701
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby

Kéd indikatoru: 61602
Na’zev indikétoru: Osoby se zdravotnl'm postiiem’m - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Osoby se zdravotnl'm postiiem’m — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61700
Na’zev indikétoru: Jiné znevf/hodnéné osoby
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Do této kategorie patfi uéastm’ci s jia znevVhodném’m, nei které je definovéno V rémci
pfedchozich dvou indikétorfi (C/ESF/15 "Migranti, lidé, kteFI'jsou puvodem cizinci, men§iny (véetné
marginalizovanf/ch spoleéenstVI’, jako jsou Romové)" a C/ESF/16 "Osoby se zdravotnl'm postiienl'm”).
Tento ukazatel se vztahuje k uéastnikflm s rfia/mi druhy znevVhodném’, kteFI' Eell' socialnl'mu
vylouéenl'. PFI’kIadem OEastnI'ka, kterV mflie byt registrovén podle tohoto ukazateleje OEastnI'k s
drovnl' ISCED 0 (kterV nedokonéil stupefi ISCED 1 - 1. stupefi zékladnl' §koly) a je starél' nei 11 let, coi
je obvyl vék odchodu z urovné ISCED 1. Dalél'mi pIV'I'klady mohou t trestané osoby, narkomani
apod. NevVhody vyply'lvajl'ci z genderové pfisluénosti, stavu zaméstnanosti, véetné dlouhodobé
nezaméstnanosti, véku nebo dosaieného vzdélénl' (alespofi ISCED urovefi 1) jsou zahrnuty vjinych
spoleénY/ch ukazatell'ch a nezapoél'tévajl' se do tohoto ukazatele. VVjimkou jsou osoby uvedené v
rémci indikétoru C/ESF/18 "Bezdomovci a osoby vylouéené z pFI'stupu k bydlenl'", které se rovnéi
vykazujl' v tomto indikétoru.V pFI’padé projektfl tajI'CI'ch se §ko| a ékolsch zaFI'zenI' se nad rémec
Wée uvedeného -jin\'/mi znevVhodnéai osobami- rozuml' také déti, iéci a studenti se sociélnl'm
znevVhodnénI'm dle § 16 zékona é. 561/2004 a vyhlééky 6. 73/2005 v platném znénl', kteFI' potFebujI'
speciélnl' pomoc pFi vzdélévénl' kvfili svému znevy’lhodnéniDsoby mohou vykazovat nékolik
znevVhodnénI' zérovefi.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 61701
Na’zev indikétoru: Jiné znevf/hodnéné osoby — muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

54



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

55

ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jiné znevýhodněné osoby - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61702
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jiné znevýhodněné osoby - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61800
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Za osobu bez přístřeší (-bezdomovce-) nebo osobu vyloučenou z přístupu k bydlení je považována  
- osoba, jejíž bydlení je nejisté nebo neodpovídá standardům bydlení v daném prostředí (z důvodu 
chudoby, zadlužení, provizorního charakteru ubytování, blížícího se propuštění z instituce, pobytu 
bez právního nároku, apod.),  
- osoba v ubytovacím zařízení pro bezdomovce,  
- osoba spící venku (bez střechy) - -na ulici- / bez přístřeší. 
a tudíž potřebuje speciální pomoc v procesu začlenění se na trhu práce. 
Tyto osoby mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61801
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby

ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Jiné znevY/hodnéné osoby - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61702
Nazev indikétoru: Jiné znevf/hodnéné osoby — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Jiné znevY/hodnéné osoby - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61800
Nazev indikétoru: Bezdomovci nebo osoby vylouéené z pFI’stupu k bydlenl'
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Za osobu bez pFI'stFeéI' (—bezdomovce—) nebo osobu vylouéenou z pFI'stupu k bydlenl'je povaiovéna
— osoba, jejl'i bydlenl'je nejisté nebo neodpovidé standardfim bydlenl'v daném prostfedl' (z duvodu
chudoby, zadluiem’, provizornl'ho charakteru ubytovém’, bll'il'ciho se propu§téni z instituce, pobytu
bez prévnl’ho néroku, apod.),
— osoba V ubytovacim zaFI’zenI' pro bezdomovce,
— osoba spI'CI' venku (bez stFechy) - -na ulici— / bez pFI'stFeéI'.
a tudl'i potFebuje speciélnl' pomoc v procesu zaélenénl' se na trhu préce.
Tyto osoby mohou vykazovat nékolik znevVhodném’.

Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 61801
Nazev indikétoru: Bezdomovci nebo osoby vylouéené z pFI’stupu k bydlenl' -
muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

55



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

56

ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61802
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61900
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Venkovské oblasti je třeba chápat jako řídce osídlené oblasti podle stupně urbanizace (DEGURBA 
kategorie 3). Číselník DEGURBA je k dispozici na 
http://ec.europa.eu/eurostat/ramon/miscellaneous/index.cfm-TargetUrl=DSP_DEGURBA . Osoby 
mohou vykazovat několik znevýhodnění.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 61901
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - muži
Popis hodnoty:

ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

Vf/stu p

Bezdomovci nebo osoby vylouéené z pFI'stupu k bydlenl’ - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
ieny
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

61802
Bezdomovci nebo osoby vylouéené z pFI’stupu k bydlenl' -

0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

Bezdomovci nebo osoby vylouéené z pFI'stupu k bydlenl’ - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

61900
Lidé z venkovskY/ch oblasti
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

Venkovské oblasti je tFeba chépat jako Fidce osidlené oblasti podle stupné urbanizace (DEGURBA
kategorie 3). Ciselm’k DEGURBAje k dispozici na
http://ec.europa.eu/eurostat/ramon/miscel|aneous/index.cfm-TargetUrI=DSP_DEGURBA . Osoby
mohou vykazovat nékolik znevVhodném’.
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Nazev indikétoru:
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozl' hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:
Lidé z venkovsky'lch oblasti - muii
Popis hodnoty:

Sestava vytvoFena v M52014+

61901
Lidé z venkovskY/ch oblasti - muii
0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/stu p

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

56



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

57

 

Kód indikátoru: 61902
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62400
Název indikátoru: Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po 
ukončení své účasti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci intervence ESF, kteří nově hledají práci po ukončení účasti v ESF projektu. Pro 
účely tohoto indikátoru se za nově hledajícího účastníka bere účastník, který se nově zaregistroval na 
úřadu práce. Aktivita je zjišťováno k datu ukončení účasti na projektu. (Případně k nejbližším datu, ke 
kterému má ÚP dostupné informace). -Po ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data 
ukončení účasti na projektu
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62401
Název indikátoru: Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po 
ukončení své účasti - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62402

Kéd indikétoru: 61902
Nazev indikétoru: Lidé z venkovskY/ch oblastl’ - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/stup
Definice indikétoru:
Lidé z venkovsky'lch oblastl' - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62400
Nazev indikétoru: Neaktivnl' GEastnI'ci, kteFI' znovu zaéali hledat zaméstném’ po
ukonéenl’ své OEasti
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Neaktivnl' uéastm’ci intervence ESF, kteFI' nové hledajl’ préci p0 ukonéenl’ uéasti v ESF projektu. Pro
06e tohoto indikétoru se za nové hledajl’ciho GEastnI'ka bere uéastnl'k, kterv se nové zaregistroval na
Ufadu préce. Aktivita je zjiét'ovéno k datu ukonéenl' UEasti na projektu. (PFI’padné k nejbliiél'm datu, ke
kterému ma UP dostupné informace). —Po ukonéenl' své uéasti- znamena do doby étyf d0 od data
ukonéenl’ uéasti na projektu
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62401
Nazev indikétoru: Neaktivnl' GEastnI'ci, kteFI' znovu zaéali hledat zaméstném’ po
ukonéenl’ své OEasti - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Neaktivnl' uéastnl'ci, kteFI' znovu zaéali hledat zaméstnam’ p0 ukonéenl’ své uéasti - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62402

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

57



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

58

Název indikátoru: Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po 
ukončení své účasti - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62500
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Účastníci intervence ESF, kteří jsou nově zapojení do vzdělávání (celoživotní učení, formální 
vzdělávání) či odborné přípravy (jak v rámci práce, tak mimo ni, odborné vzdělávání, atp.). Indikátor 
započítává účastníky ihned po ukončení jejich účasti v projektu. -Po ukončení své účasti- znamená do 
doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62501
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62502
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - ženy
Výchozí hodnota: 0,000

Nazev indikétoru: Neaktivnl' GEastnI'ci, kteFI' znovu zaéali hledat zaméstném’ po
ukonéenl’ své OEasti - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: VVsledek
Definice indikétoru:
Neaktivnl' uéastnl'ci, kteFI' znovu zaéali hledat zaméstnam’ p0 ukonéenl’ své uéasti - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62500
Nazev indikétoru: UEastnI'ci V procesu vzdélévénl' / odborné pfipravy p0
ukonéenl’ své OEasti
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: VVsledek
Definice indikétoru:
Uéastm'ci intervence ESF, kteFI'jsou nové zapojeni do vzdélévém’ (celoiivotm’ uéenl’, formélnl'
vzdélévém’) éi odborné pFI’pravy (jak V rémci préce, tak mimo ni, odborné vzdéléva'nl', atp.). Indikétor
zapoél'tévé uéastnl’ky ihned p0 ukonéenl'jejich uéasti V projektu. —Po ukonéenl' své liéasti- znamené do
doby EtyF tVdnfi od data ukonéenl' uéasti na projektu.
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62501
Nazev indikétoru: UEastnI'ci V procesu vzdélévénl' / odborné pfipravy p0
ukonéenl’ své OEasti - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: VVsledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci v procesu vzdélévéni / odborné pFI’pravy po ukonéenl' své uéasti — muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62502
Nazev indikétoru: UEastnI'ci V procesu vzdélévénl' / odborné pfipravy p0
ukonéenl’ své OEasti - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000

Sestava vytvoFena V M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

58



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

59

Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62600
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Účastníci, kteří získali potvrzení o kvalifikaci v rámci účasti na ESF projektu. Potvrzení o kvalifikaci je 
udíleno na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že účastník získal kvalifikaci dle 
předem nastavených standardů. V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy kvalifikací a 
potvrzení kvalifikací jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě. Účastník je v indikátoru 
započítán pouze jednou bez ohledu na počet získaných kvalifikací.-Po ukončení své účasti- znamená 
do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62601
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62602
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000

Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci v procesu vzdélévéni / odborné pFI’pravy po ukonéenl' své uéasti — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62600
Nazev indikétoru: UEastnI'ci, ktefi ziskali kvalifikaci po ukonéem’ své uéasti
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Uéastm'ci, ktefi ziskali potvrzenl' o kvalifikaci v rémci OEasti na ESF projektu. Potvrzenl' o kvalifikaci je
udileno na zékladé formélnl'ho provéFenI’ znalosti, které ukézalo, ie uéastm’k Zl'skal kvalifikaci dle
pfedem nastaveny'lch standardt‘]. V rémci sev muie t specifikova’no, jaké druhy kvalifikaci a
potvrzenl' kvalifikacijsou pFI’pustné pro naplfiovénl' indikatoru v dané vy'lzvé. Uéastnl'kje v indikétoru
zapoél'tén pouze jednou bez ohledu na poéet Zl'skanVch kvalifikaci.-Po ukonéenl’ své L'JEasti— znamené
do doby EtyFdfi 0d data ukonéenl’ uéasti na projektu.
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62601
Nazev indikétoru: UEastnI'ci, ktefi ziskali kvalifikaci po ukonéem’ své uéasti —
muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci, kteFI' Zl'skali kvalifikaci p0 ukonéenl’ své OEasti - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62602
Nazev indikétoru: UEastnI'ci, ktefi ziskali kvalifikaci po ukonéem’ své uéasti —
ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

59



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

60

Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62700
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Původně nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci intervence z ESF, které jsou po ukončení účasti v 
projektu zaměstnaní nebo OSVČ. -Po ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data 
ukončení účasti na projektu. Postavení na trhu práce je zjišťováno po ukončení účasti na projektu. 
(Případně k nejbližším datu, ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62701
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ - 
muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Zaměstnaní účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62702
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ - 
ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek

Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci, kteFI' Zl'skali kvalifikaci p0 ukonéenl’ své OEasti - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62700
Nazev indikétoru: UEastnI'ci zaméstnam’ po ukonéenl' své UEasti, Véetné OSVC
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Pfivodné nezaméstnanl' nebo neaktivnl' OEastnI'ci intervence z ESF, které jsou p0 ukonéenl’ GEasti v
projektu zaméstnanl' nebo OSVC, -Po ukonéenl' své uéasti- znamené do doby étyFdfi 0d data
ukonéenl’ uéasti na projektu. Postavem’ na trhu préce je zjiét'ovéno po ukonéenl’ OEasti na projektu.
(PFI’padné k nejblii§im datu, ke kterému ma CSSZ/ UP dostupné informace).
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62701
Nazev indikétoru: UEastnI'ci zaméstnam’ po ukonéenl' své UEasti, Véetné OSVC -
muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Zaméstnanl' OEastnI'ci, Véetné OSVC, po ukonéenl' své uéasti — muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62702
Nazev indikétoru: UEastnI'ci zaméstnam’ po ukonéenl' své UEasti, Véetné OSVC -
ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

60



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

61

Definice indikátoru:
Zaměstnaní účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62800
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají 
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ**
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Účastníci, kteří jsou při vstupu do projektu identifikováni jako znevýhodnění účastníci a zároveň po 
ukončení účasti v projektu jsou vykazováni alespoň v jednom z indikátorů C/ESF/24, C/ESF/25, 
C/ESF/26 a C/ESF/27.Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastníci 
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, 
mezi jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 -
migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou 
Romové)-- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Po 
ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti v projektu.-hledají 
zaměstnání- je definováno dle indikátoru C/ESF/24 -Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat 
zaměstnání po ukončení své účasti--jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy- je definováno dle 
indikátoru C/ESF/25 -účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti--
rozšiřují si kvalifikaci- je definováno dle indikátoru C/ESF/26 -účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti--jsou zaměstnaní, a to i OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/27 -Zaměstnaní 
účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti-
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62801
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají 
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ** - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži
Popis hodnoty:
 

Definice indikétoru:
Zaméstnanl' OEastnI'ci, Véetné OSVC, po ukonéem’ své uéasti — ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Na’zev indikétoru:

62800
ZnevVhodnénI' OEastnI'ci, kteFI' po ukonéenl’ své uéasti hledajl'

zaméstném’, jsou v procesu vzdélévéni/ odborné pFI’pravy, roz§iFuji si kvalifikaci nebojsou zaméstnam’,
a to i osvé**
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozi hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/sledek

Uéastm'ci, ktefijsou pFi vstupu do projektu identifikovéni jako znevY/hodnénl' OEastnI'ci a zérovefi po
ukonéenl’ uéasti v projektu jsou vykazova’ni alespofi vjednom z indikétorfl C/ESF/24, C/ESF/ZS,
C/ESF/26 a C/ESF/27.ZneV\'/hodnénl' uéastnl'ci jsou definovani v rémci indikatorfi — C/ESF/12 -uéastnl'ci
"Iiljlci v domécnostech,jejichi22'1n Elen nenI' zaméstnén— - C/ESF/14 —L]Eastnl'ci iijl’CI’ v domécnostech,
mezi jejl'mii éleny je pouze jedna dospélé osoba a jejichi Elenyjsou i vyiivované déti-- C/ESF/15 -
migranti, lidé, kteFI'jsou pfivodem cizinci, men§iny (véetné marginalizovanVch spoleéenstvi, jakojsou
Romové)—- C/ESF/16 -Osoby se zdravotnl'm postiiem’mu C/ESF/17 -Jiné znevVhodnéné osoby--Po
ukonéenl’ své OEasti— znamené do doby EtyF dfi od data ukonéenl’ uéasti v projektu.-h|edajl'
zaméstnéni—je definovéno dle indikatoru C/ESF/24 -Neaktivnl’ uéastnl'ci, kteFI' znovu zaéali hledat
zaméstném’ po ukonéenl' své uéastinjsou v procesu vzdélévéni/ odborné pFI’pravy- je definovano dle
indikétoru C/ESF/25 —L]Eastnl'ci v procesu vzdéléva’m’ / odborné pFI’pravy po ukonéem’ své uéastin
roz§iFuji si kvalifikaci—je definovéno dle indikétoru C/ESF/26 —L]Eastnl'ci, kteFI' Zl'skali kvalifikaci p0
ukonéenl’ své OEastiujsou zaméstnanl', a to i OSVC- je definovano dle indikétoru C/ESF/27 -Zaméstnanl'
OEastnI'ci, Véetné OSVC, po ukonéem’ své uéasti-
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru:
Na’zev indikétoru:

62801
ZnevVhodnénI' OEastnI'ci, kteFI' po ukonéenl’ své uéasti hledajl'

zaméstném’, jsou v procesu vzdélévéni/ odborné pFI’pravy, roz§iFuji si kvalifikaci nebojsou zaméstnam’,
a to i osvé** - muii
Vy'chozl' hodnota:
Datum Wchozi hodnoty:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:
Mérna jednotka:
ENVI:
Typ indikatoru:
Definice indikétoru:

0,000
9. 12. 2016
0,000
28. 2. 2020
Osoby

Vf/sledek

ZnevVhodném’ OEastnI'ci, kteFI' p0 ukonéenl' své OEasti hledajl’ zaméstnénl', jsou v procesu vzdélévéni/
odborné pFI’pravy, roz§ifuji si kvalifikaci nebou jsou zaméstnanl', a to i OSVC** - muii
Popis hodnoty:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

61



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

62

Kód indikátoru: 62802
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají 
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ** - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62900
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Původně nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci intervence z ESF, které jsou 6 měsíců po ukončení 
své účasti v projektu 
zaměstnaní, nebo OSVČ 
Postavení na trhu práce je zjišťováno 6. měsíců od data ukončení účasti na projektu. (Případně k 
nejbližšímu datu 6 
měsícům poté, ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 62901
Název indikátoru:  účastníci zaměstnaní  6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu- muži
Popis hodnoty:
 

Kéd indikétoru: 62802
Na’zev indikétoru: ZnevVhodnénI' OEastnI'ci, kteFI' po ukonéenl’ své UEasti hledajl'
zaméstném’, jsou v procesu vzdélévéni/ odborné pFI’pravy, roz§iFuji si kvalifikaci nebojsou zaméstnam’,
a to i OSVC** — ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
ZnevVhodném’ OEastnI'ci, kteFI' p0 ukonéenl' své OEasti hledajl’ zaméstnénl', jsou v procesu vzdélévéni/
odborné pFI’pravy, roz§ifuji si kvalifikaci nebou jsou zaméstnanl', a to i OSVC** - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62900
Na’zev indikétoru: UEastnI'ci zaméstnam’ 6 mésicfi po ukonéenl' své UEasti,
Véetné OSVC
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Pfivodné nezaméstnanl' nebo neaktivnl' OEastnI'ci intervence z ESF, které jsou 6 mésicfi po ukonéenl'
své uéasti v projektu
zaméstnam’, nebo OSVC
Postavenl' na trhu préce je zjiét'ovéno 6. mésicu 0d data ukonéenl’ GEasti na projektu. (PFI’padné k
nejb|i2§imu datu 6
mésicum poté, ke kterému ma CSSZ/ UP dostupné informace).
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 62901
Na’zev indikétoru: OEastnI'ci zaméstnanl' 6 mésicfi p0 ukonéenl' své OEasti,
Véetné OSVC - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci zaméstnanl' 6 mésicfi p0 programu- muii
Popis hodnoty:

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

62



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

63

Kód indikátoru: 62902
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu- ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63000
Název indikátoru: účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po 
ukončení jejich účasti zlepšila
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Zaměstnaní účastníci intervence ESF, kteří jsou zaměstnaní a přešli z nejistého zaměstnání na stabilní 
zaměstnání a / nebo 
z nižšího než žádaného úvazku na žádaný úvazek a / nebo získali zaměstnání vyžadující vyšší 
schopnosti a zodpovědnost 
a / nebo byli povýšeni mezi vstupem do projektu a 6 měsíci po ukončení účasti v projektu. 
Pro účely tohoto indikátoru vyhodnocujeme, zdali se ve sledovaném období zvýšil příjem účastníka, či 
nikoliv (tj. jedná 
se o binární údaj). Příjem je operacionalizován jako vyměřovací základ z databáze ČSSZ. Tento přístup 
odpovídá definici EK, 
neboť se dá rozumně předpokládat, že zvýšení úvazku, vyšší nároky a zodpovědnost při vykonávané 
pozici i povýšení se 
projeví vyšším příjmem účastníka. Pro zamezení náhodných výkyvů indikátoru kvůli bagatelním 
změnám ve vyměřovacím 
základu zavádíme, že vyměřovací základ se musí meziročně zvýšit alespoň o 1200kč. 
Situace na trhu práce je zjišťována 6. měsíců od data ukončení 
účasti na projektu oproti době před ním. (Případně k nejbližšímu datu, ke kterému má ČSSZ / ÚP 
dostupné informace).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63001
Název indikátoru: účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po 
ukončení jejich účasti zlepšila - muži
Výchozí hodnota: 0,000

Kéd indikatoru: 62902
Na’zev indikétoru: uéastm’ci zaméstnam’ 6 mésicfi po ukonéenl' své OEasti,
Véetné OSVC - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci zaméstnanl' 6 mésicfi p0 programu- ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 63000
Na’zev indikétoru: uéastnl'ci, jejichi situace na trhu préce se 6 mésicu po
ukonéenl'jejich uéasti zlep§ila
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Zaméstnanl' OEastnI'ci intervence ESF, kteFijsou zaméstnanl' a pFeéli z nejistého zaméstném’ na stabilnl'
zaméstném’ a / nebo
z niiéiho nei iadaného Livazku na iédanf/ uvazek a / nebo Zl'skali zaméstnénl'vyiadujl'civyéél'
schopnosti a zodpovédnost
a / nebo byli poW§eni mezi vstupem do projektu a 6 mésici p0 ukonéenl' uéasti v projektu.
Pro 06e tohoto indikétoru vyhodnocujeme, zdali se ve sledovaném obdobl' zvVéil pFI’jem uéastnl'ka, éi
nikoliv (tj. jedné
se 0 binérnl' Udaj). PFI’jem je operacionalizovén jako vyméFovaci zéklad z databéze CSSZ. Tento pfistup
odpovidé definici EK,
nebot’ se dé rozumné pFedpoklédat, ie zvy'léenl’ uvazku, vy§§i néroky a zodpovédnost pFi vykonévané
pozici i povV§eni se
projeVI'vyééI'm pfijmem OEastnI'ka. Pro zamezenl' néhonch kvfi indikatoru kvfili bagatelnl'm
zménam ve vyméfovacim
zékladu zavédl'me, ie vyméFovaci zéklad se musi meziroéné zvV§it alespofi o 1200ké.
Situace na trhu préce je zjiét'ovéna 6. mésicfi 0d data ukonéenl’
OEasti na projektu oproti dobé pFed nI'm. (PFipadné k nejbliiél’mu datu, ke kterému ma (ISSZ / UP
dostupné informace).
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 63001
Na’zev indikétoru: uéastnl'ci, jejichi situace na trhu préce se 6 mésicu po
ukonéenl'jejich uéasti zlep§ila - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

63



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

64

Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po programu zlepšila - muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63002
Název indikátoru: účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po 
ukončení jejich účasti zlepšila - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci, jejichž situace na trhu práce se 6 měsíců po programu zlepšila - ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63100
Název indikátoru: účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Nad 54 let - definováno stejně jako indikátor C/ESF/7 -účastníci ve věku nad 54 let-. -Zaměstnaní do 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/29 -účastníci 
zaměstnaní do 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ-. Postavení na trhu práce je zjišťováno 
6. měsíců od data ukončení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu 6 měsícům poté, ke 
kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63101
Název indikátoru: účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ - muži
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000

Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci, jejichi situace na trhu préce se 6 méslcfi p0 programu zlepéila - muii
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 63002
Nazev indikétoru: UEastnI'ci, jejichi situace na trhu préce se 6 mésicu po
ukonéenl'jejich uéasti zlep§ila - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci, jejichi situace na trhu préce se 6 méslcfi p0 programu zlepéila - ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 63100
Nazev indikétoru: UEastnI'ci ve véku nad 54 let zaméstnanl' 6 méslcfl po
ukonéenl’ své OEasti, Véetné OSVC
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
Nad 54 let - definovéno stejné jako indikétor C/ESF/7 —uéastnl'ci ve véku nad 54 let—. —Zaméstnanl' do 6
mésicu po ukonéenl' své uéasti, véetné OSVC- je definovéno dle indikatoru C/ESF/29 -uéastnl'ci
zaméstnanl' do 6 mésicfi p0 ukonéenl’ své OEasti, Véetné OSVC: Postavenl' na trhu préce je zjiét'ovéno
6. mésicfi od data ukonéenl’ uéasti na projektu. (PFI’padné k nejblii§lmu datu 6 méslcfim poté, ke
kterému ma CSSZ / UP dostupné informace).
Popis hodnoty:

Kéd indikétoru: 63101
Nazev indikétoru: UEastnI'ci ve véku nad 54 let zaméstnanl' 6 méslcfl po
ukonéenl’ své OEasti, Véetné OSVC - muii
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

64



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

65

Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po programu- muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63102
Název indikátoru: účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní  6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
účastníci nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po programu- ženy
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63200
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti včetně OSVČ**
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastnící žijící v 
domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, mezi 
jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 -migranti, 
lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)-
- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Zaměstnaní do 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/29 -účastníci 
zaměstnaní do 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ- jehož podskupinou je indikátor -
Znevýhodnění účastníci zaměstnaní do 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ-. Postavení na 
trhu práce je zjišťováno 6. měsíců od data ukončení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu 6 
měsícům poté, ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63201
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti včetně OSVČ** - muži

Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci nad 54 let zaméstnanl' 6 mésicfi po programu- muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 63102
Na’zev indikétoru: uéastm’ci ve véku nad 54 let zaméstnanl' 6 mésicfi p0
ukonéenl’ své OEasti, Véetné OSVCVI - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
OEastnI'ci nad 54 let zaméstnanl' 6 mésicfi po programu- ieny
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 63200
Na’zev indikétoru: ZnevVhodnénI' uéastnl'ci zaméstnanl' 6 mésicfi po ukonéenl'
své uéasti véetné OSVC**
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
ZnevVhodném’ OEastnI'ci jsou definovéni V ra’mci indikatorfi - C/ESF/12 —L]éastnl'ci iijl'ci v
domécnostech,jejichi251n Elen nenl’ zaméstnén- — C/ESF/14 -uéastnl'ci iijl'ci v domécnostech, mezi
jejl'mii Elenyje pouze jedna dospélé osoba a jejichi Eleny jsou i vyiivované déti—— C/ESF/lS -migranti,
lidé, kteFI'jsou pfivodem cizinci, menéiny (Véetné marginalizovanY/ch spoleéenstvi, jakojsou Romové)—
— C/ESF/16 -Osoby se zdravotnl'm postiiem’mn C/ESF/17 -Jiné znevy'lhodnéné osoby--Zaméstnanl' do 6
mésicu po ukonéenl' své uéasti, véetné OSVC- je definovéno dle indikatoru C/ESF/29 -uéastnl'ci
zaméstnam’ do 6 mésicfi p0 ukonéenl’ své OEasti, Véetné OSVCvI—jehoi podskupinou je indikator —
ZnevVhodném’ OEastnI'ci zaméstnanl' do 6 mésicu po ukonéenl' své uéasti véetné OSVé—. Postavenl' na
trhu préce je zjiét'ovéno 6. mésicfl od data ukonéenl' OEasti na projektu. (PFI’padné k nejbliiél'mu datu 6
mésicum poté, ke kterému ma CSSZ/ UP dostupné informace).
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 63201
Na’zev indikétoru: ZnevVhodnénI' uéastnl'ci zaméstnanl' 6 mésicfi po ukonéenl'
své uéasti véetné OSVC** - muii

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

65



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

66

Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu- muži
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 63202
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti včetně OSVČ** - ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 9. 12. 2016
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2020
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po programu - ženy
Popis hodnoty:
 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Aktivity projektu pozitivně přispívají k posilování rovných příležitostí a nediskriminace podporou 
společného vzdělávání žáků a studentů v prostředí českého školství, a to prostřednictvím podpory 
pedagogických pracovníků školy. Umožní rozvíjet motivující kulturu učení zaměřenou na maximální 
úspěch pro každého žáka, studenta i učitele a podpoří trvalý pedagogický rozvoj celé školy. Učitelé 
zapojeni do aktivit projektu získají dovednosti pro nové metody práce, které jim umožní efektivněji 
pracovat s heterogenní skupinou žáků a studentů a nediskriminovat je. Cílem projektu je zvyšování 
kolektivní schopnosti zlepšovat výsledky žáků a studentů, současně snižování nerovností a podpora 
profesních společenství pedagogů.

Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
ZnevVhodném’ OEastnI'ci zaméstnanl' 6 mésicfi po programu— muii
Popis hodnoty:

Kéd indikatoru: 63202
Nazev indikétoru: ZnevVhodnénI' uéastnl'ci zaméstnanl' 6 mésicfi po ukonéenl'
své uéasti véetné OSVC** - ieny
Vy'chozu’ hodnota: 0,000
Datum Wchozl’ hodnoty: 9. 12. 2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 28. 2. 2020
Mérna jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indika’toru: Vf/sledek
Definice indikétoru:
ZnevVhodném’ OEastnI'ci zaméstnanl' 6 mésicfi po programu - ieny
Popis hodnoty:

Horizontélni principv

Typ horizontalniho principu: Rovné pFI’Ieiitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontalni princip: Pozitivnl' vliv na horizontélni princip
Popis a zdfivodném’ vlivu projektu na horizontélm’ princip:
Aktivity projektu pozitivné pfispivajl' k posilovanl' rovny'lch ph’leiitosti a nediskriminace podporou
spoleéného vzdélévéni iékl‘] a student} v prostfedl' Eeského §ko|stvi, a to prostFednictvim podpory
pedagogickY/ch pracovnl'kfi ékoly. Umoim’ rozvijet motivujI'CI' kulturu uEenI' zaméFenou na maximalnl'
Uspéch pro kaidého iaka, studenta i uéitele a podpoFI’ trvalV pedagogickv rozvoj celé ékoly. Uéitelé
zapojeni do aktivit projektu Zl'skajl' dovednosti pro nové metody préce, které jim umoinl’ efektivnéji
pracovat s heterogenm’ skupinou iékfl a studentl‘] a nediskriminovat je. Cilem projektu je zvyéovanl'
kolektivnl' schopnosti zlepéovat sledky iékfi a studentu, souéasné sniiovém’ nerovnostl' a podpora
profesnich spoleéenstvi pedagogfi.

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

66



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

67

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
-

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
-

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
1. Splňuje definici oprávněného žadatele/partnera vymezeného výzvou;
2. Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem/partnerem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle 
Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, 
opatření nebo skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo 
z jejich pověření a které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními 
nástroji tvoří operaci finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, 
kterou tyto finanční nástroje poskytují;
3. Nečerpá a nenárokuje veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV;

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení pro žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
4. Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu;
5. Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;
6. Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v monitorovacím systému MS2014+;
7. Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu;
8. Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 

Typ horizontélniho principu: Udriitelnf/ rozvoj (environmentélnl’ indikétory)
Vliv projektu na horizontélni princip: Neutrélnl' k horizontélnl'mu principu
Popis a zdfivodném’ vlivu projektu na horizontélm’ princip:

Typ horizontélniho principu: Rovné pFI’Ieiitosti muit‘] a ien
Vliv projektu na horizontélni princip: Neutrélnl' k horizontélnl'mu principu
Popis a zdfivodném’ vlivu projektu na horizontélm’ princip:

Cestné prohlééeni

Na’zev Eestného prohlé§eniz
Cestné prohlééem’ iadatele (Uvodni)
Text Eestného prohlé§eniz
1. Splfiuje definici oprévnéného iadateIe/partnera vymezeného svou;
2. Operace nebyla fyzicky ukonéena nebo plné provedena pFed pFedloiem’m iédosti o podporu
bez ohledu na to, zda byly iadatelem/partnerem provedeny v§echny platby Ei nikoliv; operace je dle
NaFI'zenI' Evropského Parlamentu a Rady (EU) E. 1303/2013 definova’na jako projekt, smlouva,
opatFenI’ nebo skupina projektl‘], které byly vybrény Fidicimi orgény dotyEnVch programt‘] nebo
zjejich povéfem’ a které pFispivaji k dosaiem’ cilt‘] priority nebo priorit; V souvislosti s finanénl'mi
néstroji tvoFI' operaci finanénl' pfispévky z programu na finaném’ néstroje a nésledné finanénl' podpora,
kterou tyto finanénl' néstroje poskytujl’;
3. Neéerpé a nenérokuje veFejné prostFedky z jiny'lch finaném’ch néstrojfi EU, nérodm’ch
programl'] Ei programt‘] Ozemnl'ch samosprév, na zpfisobilé daje Wée uvedeného projektu, které
majl' by'It financovény ze zdrojl'] OP VVV mimo vlastnl'ch zdrojfi, s vy'ljimkou téch prostfedkfi, které
pfimo souvisejl' se spolufinancovénim projektu a jako takové budou zahrnuty do pFehledu zdrojfi
financovém’ v prévnl'm aktu o poskytnuti/pFevodu podpory 2 OP VVV;

Na’zev Eestného prohlé§eniz
Cestné prohlééem’ pro iadatele (Zévéreéné)
Text Eestného prohlé§eniz

Jsem si védom, 2e jsem vézén cely'lm obsahem iédosti o podporu;
V§echny informace v pFedloiené iédosti o podporu a jejl'ch pfi'lohéch jsou pravdivé a liplné;
Souhlasim s uchovénl'm dat této iédosti o podporu v monitorovacim systému M52014+;
Nezamléel jsem ia’dné skuteénosti podstatné pro hodnocenl' zpflsobilosti k realizaci projektu;

.°°.\'.C"SJ":'> Souhlasim s uveFejnénI'm stq a sled projektu tam, kde je to vhodné a s da|§l'm
Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

67



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

68

využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen;
9. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VVV v žádosti za 
účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací;
10. Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV;
11. Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+;
12. Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Čestné prohlášení_zřízení školy
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení_zřízení školy
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: NE
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: fU2gzKgjo0q_5Kmp3lzkaw|2186366::Čestné 
prohlášení_zřízení školy.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IHREIPAV
Datum vložení: 19. 4. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Kalkulačka indikátorů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka indikátorů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná

vyuiitim této iédosti o podporu pro (16e publicity a informovanosti, zpracovénl’ analy'lz
implementace programu a jako pfiklad dobré praxe v pFI’padé, ie tento projekt bude podpoFen;
9. Souhlasim se zpracovénl’m osobnl'ch l'idajl'] v souladu se zékonem E. 101/2001 5b., 0 ochrané
osobnich Udajfi, ve znénl' pozdéjéich pFedpisfi, které jsem sdélil nebo sdéll'm fiO OP VVV v iédosti za
UEeIem realizace projektu, a které sdélim M§MT V souvislosti s evaluaci;
10. Zavazuji se k tomu, 2e 0 veékeeh zménéch pFedmétch L'Jdajfi v prflbéhu administrativniho
procesu poskytnutl' podpory, které nastanou, budu neprodlené informovat R0 OP WV;
11. Beru na védomi, 2e veékera' komunikace 5 R0 OP VVV k pFedmétné iédosti o podporu bude
vedena pomoci autorizované komunikace prostFednictVI’m M52014+;
12. Umoinim fiO OP VVV pFI'stup k dokladfim tajI'cich se éinnosti, vnitFnI’ struktury apod., a to
kdykoliv v prfibéhu posuzovéni iédosti o podporu, jakoi i pFi nésledné realizaci projektu a jeho
udriitelnosti, za L'Jéelem posouzenl’, zda splfiuji podminky uvedené v tomto Eestném prohlééeni.

Dokumenty

Poi‘adl':
Na’zev dokumentu:
Cislo:
Na’zev pfeddefinovaného dokumentu:
Druh povinné pfi'lohy ia’dosti o podporu:
Doloieny’ soubor:
Povinny’:
Odkaz na umisténi dokumentu:
Typ pfilohy:
P‘filoha:
prohlééeaFI’zenI’ §koly.docx
Osoba, které soubor zadala do M52014+z
Datum vloiem’:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Poi‘adl':
Na’zev dokumentu:
Cislo:
Na’zev pfeddefinovaného dokumentu:
Druh povinné pfi'lohy ia’dosti o podporu:

Sestava vytvoFena v M52014+

1
éestné prohlééeaFI’zeni §koly

éestné prohlééeaFI’zeni §koly
Listinné
NE
ANO

Implementaéni/ realizaéni 2
fU2gnjoOq_5Kmp3lzkaw | 2186366::Cestné

IHREIPAV
19. 4. 2017
0001

2
Kalkulaéka indikétorfi

Kalkulaéka indikétorfi
Listinné

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

68



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

69

Doložený soubor: NE
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

LVQHjs2PxECT1uTrE28zrQ|1466534::Kalkulacka_indikat
oru_SS_VOS_verze_2_VOSDC.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IHREIPAV
Datum vložení: 19. 4. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Výstup z dotazníkového šetření KAP
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výstup z dotazníkového šetření KAP
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: NE
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mn6pHQ0xs0eOuq36AJkiEQ|1466801::S22C-
817041915020.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IHREIPAV
Datum vložení: 19. 4. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Čestné prohlášení_souhrnné
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení_souhrnné
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: NE
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: hT7RIYEhVUu1pWK77aoc8A|1472972::S22C-
817041915090.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IHREIPAV
Datum vložení: 19. 4. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Doloieny’ soubor:
Povinny’:
Odkaz na umisténi dokumentu:
Typ pfilohy:
P‘filoha:

oru_SS_VOS_verze_2_VOSDC.x|sx
Osoba, které soubor zadala do M52014+z
Datum vloiem’:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Poi‘adl':
Nazev dokumentu:
Cislo:
Nazev pi‘eddefinovaného dokumentu:
Druh povinné pfi'lohy iadosti o podporu:
Doloieny’ soubor:
Povinny’:
Odkaz na umisténi dokumentu:
Typ pfilohy:
P‘filoha:
817041915020.pdf
Osoba, které soubor zadala do M52014+z
Datum vloiem’:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Poi‘adl':
Nazev dokumentu:
Cislo:
Nazev pi‘eddefinovaného dokumentu:
Druh povinné pfi'lohy iadosti o podporu:
Doloieny’ soubor:
Povinny’:
Odkaz na umisténi dokumentu:
Typ pfilohy:
P‘filoha:
817041915090.pdf
Osoba, které soubor zadala do M52014+z
Datum vloiem’:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Sestava vytvoFena v M52014+

NE
ANO

Implementaéni/ realizaénl' 2

LVQHsPxECTluTrE28e|1466534::Kalkulacka_indikat

IHREIPAV
19. 4. 2017
0001

3
Vy’lstup z dotaznl’kového §etFeni KAP

Vy’lstup z dotaznl’kového §etFeni KAP
Listinné
NE
ANO

Implementaéni/ realizaénl' 2
mn6pHQOseq36AJkiEQ|1466801::522C-

IHREIPAV
19. 4. 2017
0001

4
Cestné prohlééeaouhrnné

éestné prohlééeaouhrnné
Listinné
NE
ANO

Implementaéni/ realizaénl' 2
hT7R|YEhVUu1pWK77aoc8A|1472972::522C—

IHREIPAV
19. 4. 2017
0001

IHREIPAV 29.11.2017 15:20

69



Sestava vytvořena v MS2014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

70

Sestava vytvoFena v M52014+ IHREIPAV 29.11.2017 15:20

70


